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Brynja Kolbrún Pétursdóttir 
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Kristján Daníelsson, formaður 
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Mótanefnd 

Guðrún Björk Gunnarsdóttir, formaður 
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Kristján Daníelsson 

Laufey Sigurðardóttir 

 

Fræðslu- og útbreiðslunefnd 

Arnór Tumi Finnsson, formaður 

Anna Lilja Sigurðardóttir 

Irena Ásdís Óskarsdóttir 

Hrund Guðmundsdóttir 

Andrés Andrésson 

  

  Dómaranefnd           
  Laufey Sigurðardóttir       
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Frá formanni 
 

Kristján Daníelsson 

Formaður Badmintonsambands Íslands 

 

 

Keppnistímabilið 2020 – 2021 hefur verið mjög óvanalegt vegna Covid-19 faraldursins sem 

geisað hefur síðasta rúma árið. Við náðum að klára að halda Íslandsmót unglinga 2020 og 

Meistaramót Íslands 2020 í september sem hafði áður verið frestað en fljótlega eftir þau mót 

var öllu skellt í lás. Aðeins náðist að halda 3 unglingamót á tímabilinu. Alþjóðlega fóru nánast 

engin mót fram á tímabilinu apríl 2020 og þar til í mars 2021. Fella þurfi niður RSL Iceland 

International 2021 mótið okkar vegna þeirra samkomutakmarkana sem í gildi voru og var það 

miður en nauðsynlegt. 

Eftir eitt og hálft ár af mikilli óvissu er nú loksins farið að sjá fyrir endann á þessum 

heimsfaraldri og vonandi getum við hafið nýtt keppnistímabil í september á þessu ári án allra 

takmarkana. Félögin, starfsfólk og iðkendur þeirra hafa staðið sig virkilega vel á þessum erfiðu 

tímum og eiga hrós skilið.  

Á Meistaramóti Íslands 2020 var ákveðið að sýna beint frá öllum völlum allt mótið þar sem 

ekki fékkst útsending hjá RÚV. Vakti þetta mikla lukku og er þetta vonandi komið til að vera 

hjá okkur þar sem þetta er mikil þjónusta við alla þá sem vilja horfa á badminton og ekki síður 

líka fyrir leikmenn og þjálfara sem nú geta horft á alla leiki eftir mótið. Helgi Jóhannesson 

landsliðsþjálfari lýsti úrslitaleikjunum í Meistaraflokki með starkri prýði.  

Kári Gunnarsson hefur áfram verið að stefna á Ólympíuleikana líkt og síðustu ár og hefur fengið 

góðan stuðning frá BSÍ og einnig TBR. Síðasta árið hefur verið erfitt fyrir hann líkt og alla aðra 

sem ekki hafa getað ferðast um heiminn til þess að sækja sér stig á heimslistann. 

Áfram njótum við stuðnings RSL á Íslandi og í Evrópu, , Domino‘s, Hótel Cabin, 

Mjólkursamsölunnar, Bílaleigu Akureyrar og Toyota líkt og síðustu ár. Kunnum við öllum 

þessum fyrirtækjum okkar bestu þakkir. Stuðningur fyrirtækja er sambandinu nauðsynlegur 

sem og fjárstuðningur ríkisins, Íþrótta- og Ólympíu-sambandsins og Lottó. 

Áframhaldandi vinna við mótareglur sambandsins hefur verið unnin og liggja þar að baki tugir 

klukkustunda í fundahaldi og vil ég þakka öllum þeim sem að þessu hafa komið mikið fyrir. 

Sambandið hefur þurft að leita ráða hjá ÍSÍ í þessum efnum og sér nú loks fyrir endan á þessari 

vinnu eftur rúmlega 15 mánuða vinnu. 
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Bæði þing Evrópusambandsins og Alþjóðasambandsins hafa nú farið í gegnum 

fjarfundarbúnað síðustu tvö skipti . Á alþjóðaþinginu lá fyrir tillaga um breytingu á stigakerfinu 

í badmintoni og var búist við að sú tillaga færi í gegn þar sem bæði Evrópska- og Asíska 

badmintonsambandið höfðu stutt þessa tillögu opinberlega. Tillaga féll þó með eins atkvæða 

mun og mun því stigakerfið áfram haldast óbreytt. 

Landsliðsstarfið hjá okkur hefur legið í hálfgerðum dvala hjá okkur sökum Covid-19 og hafa 

engin verkefni verið síðasta keppnistímabil en er nú von á að það fari á fullt núna á næstu 

mánuðum. 

Aðildarfélögum Badmintonsambandsins þakka ég fyrir liðið starfsár og við hlökkum til að vinna 

áfram saman að framgangi íþróttarinnar okkar á næsta starfsári. 

Með framtíðina í huga vona ég að við getum öll unnið saman fyrir íþróttina okkar með það 

fyrir augum að efla hana og útbreiða.  Vinnum saman að því að gera gott starf betra. 

Ég þakka badmintonfólki fyrir veturinn og hlakka til að vinna með því áfram.  Ég þakka 

fjölskyldum keppnisfólks okkar sem fylgjast með öllum mótum vetrarins og hvetja sitt fólk.  Þá 

þakka ég starfsfólki og stjórnarmönnum sambandsins fyrir samstarfið á árinu. 

 

Kristján Daníelsson 

Formaður Badmintonsambands Íslands 
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Viðburðir starfsársins 
 

Ágúst 

Haldinn var opinn rafrænn fundur um breytingu á mótahaldi sem gekk mjög vel og komu góðar 
ábendingar fram á þessum fundi sem unnið verður úr á næstu mánuðum. 

 

Helgi Jóhannesson var ráðinn landsliðþjálfari Íslands í badminton. Hann tók við starfinu af 
Tinnu Helgadóttur og mun Helgi hefja störf 1. september næstkomandi. 

Helgi hefur lokið BWF / BEC Level 1 þjálfaramenntun auk þess sem hann hefur sótt námskeið 
í Danmörku á sviði afreksþjálfunar.Helgi starfaði sem unglingalandsliðsþjálfari á tímabilinu 
2014 - 2015 og sem aðstoðarlandsliðsþjálfari á tímabilinu 2015 - 2016.  

Þá hefur Helgi verið í Afreks- og landsliðsnefnd Badmintonsambandsins síðustu ár og unnið 
þar mikið og gott starf. Einnig hefur Helgi verið í stjórn sambandsins síðustu fjögur ár en mun 
nú fara úr stjórn til þess að taka við starfi landsliðsþjálfara.  

Helgi á að baki farsælan feril sem leikmaður en hann lék 67 A-landsleiki fyrir Ísland. Helgi er 
sautjánfaldur Íslandsmeistari í badminton :  

- Fimm sinnum í einliðaleik 

- Tíu sinnum í tvíilðaleik 

- Tvisvar sinnum í tvenndarleik 

 

"Þetta er krefjandi en jafnframt spennandi og skemmtilegt verkefni. Ég er að taka við góðu búi 
frá Tinnu Helgadóttur og er það nú hlutverk mitt að halda því starfi áfram og jafnframt byggja 
ofan á það. Talsverðar breytingar hafa verið gerðar á landsliðsstarfinu í kjölfar aukins 
fjármagns úr Afrekssjóði ÍSÍ sem hefur nýst landsliðs- og afreksstarfi sambandsins mjög vel. Við 
erum að sjá að okkar bestu leikmenn eru farnir að fara meira út að keppa auk þess sem ungir 
leikmenn eru einnig farnir að fara meira erlendis til þess að taka þátt í alþjóðlegum mótum 
sem er gríðarlega mikilvægt til þess að öðlast reynslu. Ég er mjög spenntur fyrir þessu verkefni 
og tel framtíðina bjarta í íslensku badmintoni. " 

 

Þing Badmintonsambands Íslands fór fram í Íþróttamiðstöðinni í Laugardal, 26 ágúst 2020. 
Þetta 50.þing fór í alla staði vel fram og var því stýrt örugglega af þingforsetanum Frímanni Ara 
Ferdinandssyni. Fulltrúar frá fimm héraðssamböndum og Íþróttabandalögum sóttu þingið. 
Covid setti sitt mark á þingið og voru færri sem sóttu það en áður. 

Hrund Guðmundsdóttir og Irena Ásdís Óskarsdóttir gáfu ekki kost á sér til áframhaldandi 
stjórnarstarfa auk þess sem Helgi Jóhannesson tekur við starfi landsliðsþjálfari 1.september 
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og víkur því úr stjórn. Arnór Tumi Finnsson, Guðrún Björk Gunnarsdóttir og Vignir Sigurðsson 
sitja áfram í stjórn auk Kristjáns Daníelssonar formanns. 

Nýir í stjórn eru Andrés Andrésson , Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir og Kristinn Ingi Guðjónsson 
sem voru kosin til tveggja ára. 

Stjórn Badmintonsambands Íslands skipar því eftirfarandi einstaklinga : 

Kristján Daníelsson, formaður 

Andrés Andrésson 

Arnór Tumi Finnsson 

Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir 

Guðrún Björk Gunnarsdóttir 

Kristinn Ingi Guðjónsson 

Vignir Sigurðsson 

 

Einliðaleiksmót TBR 2020 var haldið föstudaginn 28.ágúst þar sem eingöngu var keppt í 
einliðaleik í Meistaraflokki.  

Fresta þurfti Meistaramóti Íslands 2020 í vor vegna Covid-19 og mun það verða haldið 11. - 
13. september. Af þeim sökum var ákveðið að Einliðaleiksmót TBR 2020 myndi gilda inn á 
núverandi styrkleikalista og vera þar með síðasta mót fyrir Meistaramót Íslands.  

16 keppendur voru í karlaflokki og var það Daníel Jóhannesson TBR sem stóð uppi sem 
sigurvegari mótsins eftir að hafa unnið Jónas Baldursson TBR í úrstlitum 21 - 16 og 21 - 14. 

Í einliðaleik kvenna voru níu keppendur skráðir til leiks. Sigurvegarinn í einliðaleik kvenna var 
Lilja Bu TBR en hún sigraði Sólrúnu Önnu Ingvarsdóttur BH í úrslitum 24 - 22 og 21 - 7. 

 

September 

 

Meistaramót Íslands var haldið í september eftir að því hafði verið frestað vegna Covid. Miklar 
og stífar reglur voru á mótinu en mótið fór vel fram. Ítarlega er greint frá mótinu aftar í 
skýrslunni. 

 

Opnað var fyrir umsóknir í Afrekshóp og Úrvalshóp U15-U19.  

 

Íslandsmót unglinga fór einnig fram í september en því hafði verið frestað líkt og Meistaramóti 
Íslands vegna Covid. Stífar reglur voru á mótinu og var til að mynda áhorfendur ekki leyfðir og 
ekki var þjálfun heldur leyfileg á mótinu. Ítarlegri umfjöllun má finna aftar í skýrslunni. 
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Október 

 

TBR Opið fór fram í byrjun október. Keppt var í öllum greinum í meistaraflokki, A- flokki og B-
flokki. 
 

Meistaraflokkur 

Daníel Jóhannesson TBR sigraði einliðaleik karla eftir að hafa lagt Eið Ísak Broddason TBR í 
úrslitum 21-7 og 21-7. Í einliðaleik kvenna var það Lilja Bu TBR sem vann Júlíönu Karítas 
Jóhannsdóttur í gríðarlega spennandi úrslitaleik 16-21, 21-18 og 21-19. Tvíliðaleik karla unnu 
Kristófer Darri Finnsson og Davíð Bjarni Björnsson TBR en þeir unnu í úrslitum Daníel 
Jóhannesson og Daníel Thomsen TBR 21-14, 17-21 og 21-16. Tvíliðaleik kvenna unnu Elsa 
Nielsen TBR og Erla Björg Hafsteinsdóttir BH en þær unnu Sigríði Árnadóttur TBR og Þórunni 
Eylands Harðardóttur TBR eftir oddalotu 21-17, 17-21 og 21-12.Tvenndarleikinn unnu Daníel 
Jóhannesson TBR og Sigríður Árnadóttir TBR en þau unnu Davíð Bjarna Björnsson TBR og Erlu 
Björg Hafsteinsdóttur BH eftir oddalotu 21-15, 18-21 og 21-18. 

 

A.flokkur 

Í A-flokki sigraði Steinþór Emil Svavarsson BH í einliðaleik karla. Hann vann í úrslitum Eirík 
Tuma Briem TBR 21-10 og 21-19. Í einliðaleik kvenna var leikið í þriggja manna riðli og var það 
Natalía Ósk Óðinsdóttir BH sem vann báða sína leiki. Í öðru sæti var María Rún Ellertsdóttir ÍA. 
Í tvíliðaleik karla unnu Þorvaldur Einarsson Aftureldingu og Guðmundur Þorlákur 
Guðmundsson Aftureldingu en þar var einnig leikið í þriggja liða riðli. Í öðru sæti urðu Garðar 
Hrafn Benediktsson BH og Steinþór Emil Svavarsson BH. Ekki var keppt í tvíliðaleik kvenna í A-
flokki. Tvenndarleikurinn var einnig spilaður í riðli en fjögur lið voru skráð til leiks. Voru að 
Þorvaldur Einarsson Aftureldingu og Svanfríður Oddgeirsdóttir Aftureldingu sem unnu alla sína 
leiki. Í öðru sæti urðu Davíð Örn Harðarson TBR og María Rún Ellertsdóttir ÍA sem unnu tvo 
leiki en töpuðu einum. 

 

B.flokkur 

Einar Óli Guðbjörnsson TBR sigraði í einliðaleik karla B.flokki en hann vann í úrslitum Ara 
Þórðarson KA 21-18 og 21-18. Í einliðaleik kvenna var leikið í þriggja manna riðli og var það 
Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH sem vann báða sína leiki. Í öðru sæti varð Sara Bergdís 
Albertsdóttir BH. Í tvíliðaleik voru það Guðmundur Adam Gígja BH og Jón Sverrir Árnason sem 
unnu þá Ara Þórðarson KA og Ásgeir Andra Adamsson Samherja í úrslitaleik 21-14, 17-21 og 
21-17. Tvíliðaleik kvenna unnu Natalía Ósk Óðinsdóttir BH og Sara Bergdís Albertsdóttir BH en 
keppt var í þriggja liða riðli. Í öðru sæti urðu Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH og Lilja Berglind 
Harðardóttir BH. Tvenndarleikinn í B.flokki unnu Guðmundur Adam Gígja BH og Lilja Berglind 
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Harðardóttir BH en þau mættu Jón Sverri Árnasyni BH og Natalíu Ósk Óðinsdóttur BH og unnu 
í spennandi leik 21-19 og 24-22. 

 

Helgi Jóhannesson landsliðsþjálfari valdi landsliðshópa fyrir tímabilið 2020-2021. Munu vera 
fjórir landsliðshópar í vetur en það eru Afrekshópur , Úrvalshópur U15-U19, Landsliðshópur 
U11-U15 og Landsliðshópur U17-U19. 

 

Afrekshópur 
 

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR  

Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR  

Lilja Bu TBR Karolina Prus TBR  

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH  

Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH  

Sigríður Árnadóttir TBR  

Una Hrund Örvar BH  

Daníel Jóhannesson TBR  

Davíð Bjarni Björnsson TBR  

Gabríel Ingi Helgason BH  

Gústav Nilsson TBR  

Jónas Baldursson TBR  

Stefán Árni Arnarsson TBR 

Úrvalshópur U15-U19 

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH  

Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir TBS  

Margrét Guangbing Hu Hamar  

Ari Páll Egilsson TBR  

Arnar Freyr Fannarsson ÍA  

Brent John Inso UMFA  

Daníel Máni Einarsson TBR  

Einar Óli Guðbjörnsson TBR  

Eiríkur Tumi Briem TBR  

Guðmundur Adam Gígja BH  

Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH  

Máni Berg Ellertsson ÍA  

Pétur Gunnarsson TBR  

Steinþór Emil Svavarsson BH 

 

Landsliðshópur U11-U15 

 

Erik Valur Kjartansson BH  

Davíð Logi Atlason ÍA 

Brynjar Petersen TBR  

Grímur Eliasen TBR  

Birgitta Valý Ragnarsdóttir TBR  

Iðunn Jakobsdóttir TBR  

Óðinn Magnússon TBR  

Landsliðshópur U17-U19 

 

Lilja Bu TBR  

Brent John Inso UMFA  

Daníel Máni Einarsson TBR  

Eiríkur Tumi Briem TBR  

Jónas Orri Egilsson TBR  

Steinar Petersen TBR  

María Rún Ellertsdóttir ÍA  
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Emma Katrín Helgadóttir TBR  

Rúnar Gauti Kristjánsson BH  

Úlfur Þórhallsson Hamar  

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH  

Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir TBS  

Katla Sól Arnarsdóttir BH  

Sóley Birta Grímsdóttir ÍA  

Alex Helgi Óskarsson TBS  

Andri Leó Jónsson TBR  

Arnar Freyr Fannarsson ÍA  

Máni Berg Ellertsson ÍA  

Pétur Gunnarsson TBR  

Ari Páll Egilsson TBR  

Einar Óli Guðbjörnsson TBR  

Funi Hrafn Eliasen TBR 

 

Margrét Guangbing Hu Hamar  

Gabríel Ingi Helgason BH  

Guðmundur Adam Gígja BH  

Jón Sverrir Árnason BH  

Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH  

Stefán Steinar Guðlaugsson BH  

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR  

Natalía Ósk Óðinsdóttir BH  

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH  

Gústav Nilsson TBR  

Stefán Árni Arnarsson TBR  

Steinþór Emil Svavarsson BH  

Karolina Prus TBR  

Sigurður Patrik Fjalarsson TBR  

 

 
 

 

Nóvember / Desember 

Dómaranámskeið var haldið í nóvember og voru 14 manns sem sóttu námskeiðið. Þau munu 
síðan taka verklega hlutann á næsta ári þegar opnað verður aftur fyrir mótahald. 

 

Badmintonsambandið bauð upp á fræðslufyrirlestra fyrir öll aðildarfélögin (leikmenn, þjálfara 
og foreldra) og gekk það mjög vel og var mikil ánægja með þessa fyrirlestra. 
Þá var einnig haldinn sérstakur fyrirlestur fyrir þjálfara aðildarfélaganna en það var Gauti 
Grétarsson sem sá um þann fyrirlestur. 

 

Riðli 5 í forkeppni Evrópumeistaramóts landsliða var aflýst en  hann átti að fara fram dagana 
9. - 12. desember í Frakklandi. Ísland var hluti af þessum riðli en Ísland drógst í undirriðil 1 
ásamt Frakklandi og Ítalíu en í undirriðli 2 voru Wales, Írland og Noregur. 
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Badminton Europe tók þessa ákvörðun þar sem ljóst var að Frakkland, sem átti að halda 
keppnina, gat ekki haldið keppnina í riðlinum vegna samkomubannsreglna sem þar ríkir og 
ekki náðist að færa keppninna til annarra landa þrátt fyrir miklar tilraunir.  

Vegna Covid-19 höfðu verið settar upp ákveðnar vinnureglur hjá Badminton Europe sem öll 
löndin samþykktu. Í þeim reglum stendur að Badminton Europe muni taka ákvörðun um hvaða 
land það er sem mun fara beint í lokakeppnina ef þessi stæða kæmi upp sem nú er raunin. 
Lokakeppnin mun fara fram í Vantaa, Finnlandi 16. - 20. febrúar 2021. Þykir líklegt að Frakkland 
verði valið þangað þar sem þau voru með röðun inn í riðil 5. 

 

Líkt og í fyrra þá styrkir Hleðsla nú fullorðinsmótaröðina okkar og ber hún nú nafnið 
Hleðslubikarinn. Þeir leikmenn sem urðu efstir á styrkleikalista fullorðinna í lok tímabilsins 
munu hljóta nafnbótina Bikarmeistari. 

 

Tveir leikmenn náðu þeim árangri að verða þrefaldir bikarmeistarar en það voru Gústav 
Nilsson TBR í A.fl og Natalía Ósk Óðinsdóttir BH í B.fl. 

Eftirtaldir leikmenn urðu bikarmeistarar tímabilið 2019 / 2020. 

 

Meistaraflokkur 

Einliðaleikur karla  

Daníel Jóhannesson TBR 

Einliðaleikur kvenna 

Sigríður Árnadóttir TBR 

Tvíliðaleikur karla  

Davíð Bjarni Björnsson TBR 

Daníel Jóhannesson TBR 

Tvíliðaleikur kvenna 

Margrét Jóhannsdóttir TBR 

Sigríður Árnadóttir TBR 

Tvenndarleikur 

Davíð Bjarni Björnsson TBR 

Erla Björg Hafsteinsdóttir BH 

 

A.flokkur 

Einliðaleikur karla  
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Gústav Nilsson TBR 

Einliðaleikur kvenna 

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 

Tvíliðaleikur karla  

Gústav Nilsson TBR Steinþór Emil Svavarsson BH 

Tvíliðaleikur kvenna 

María Rún Ellertsdóttir ÍA 

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 

Tvenndarleikur 

Gústav Nilsson TBR  

Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR 

 

B.flokkur 

Einliðaleikur karla 

Guðmundur Adam Gígja BH 

Einliðaleikur kvenna 

Natalía Ósk Óðinsdóttir BH 

Tvíliðaleikur karla  

Guðmundur Adam Gígja BH 

Jón Sverrir Árnason BH 

Tvíliðaleikur kvenna 

Natalía Ósk Óðinsdóttir BH 

Sara Bergdís Albertsdóttir BH 

Tvenndarleikur 

Natalía Ósk Óðinsdóttir BH 

Jón Sverrir Árnason BH 

Óskar Badmintonsamband Íslands þessum leikmönnum innilega til hamingju með flottan 
árangur. 
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Það er ekki á hverjum degi sem nýjar badmintondeildir eru stofnaðar en sá ánægjulegi 
atburður átti sér stað á dögunum þegar Helgi Jóhannesson landsliðsþjálfari stofnaði 
badmintondeild innan raða Ungmennafélagsins Tindastóls á Sauðárkróki. 

Aðdragandann má rekja til þessar þegar Helgi Jóhannesson, aðalþjálfari Tindastóls og 
landsliðsþjálfari fluttist norður með fjölskyldu sína en dætur hans höfðu þá æft badminton í 
nokkur ár. Áhuginn var mikill og dapurleg tilhugsun að þurfa að leggja spaðann á hilluna svo 
leitað var samstarfs við sveitarfélagið Skagafjörð sem úthlutaði Helga dýrmætum tíma í 
þéttsetnu íþróttahúsinu. Áhuginn var mikill hjá ungum Skagfirðingum og nú æfa um 14 krakkar 
badminton tvisvar í viku.  

„Það er frábært að geta stuðlað með beinum hætti að útbreiðslu badmintoníþróttarinnar með 
því að stofna deild hér á Sauðárkróki.“ segir Helgi. „Okkur hefur verið vel tekið alls staðar þar 
sem við höfum komið, hvort sem er af iðkendum, foreldrum, bæjaryfirvöldum eða 
forsvarsmönnum Tindastóls og kann ég þeim bestu þakkir fyrir frábærar móttökur. Starfið 
hefur farið vel af stað og ég afskaplega þakklátur fyrir þann tíma sem hefur verið úthlutað í 
íþróttahúsinu, krakkarnir eru mjög duglegir, mæta vel og taka miklum framförum. Vonandi 
getum við svo farið að skipuleggja keppnisferðir í opin unglingamót þegar það fer af stað aftur. 
Það verður gaman að mæta með krakkana og halda uppi merkjum Tindastóls á 
badmintonvellinum“ 

 

Janúar / febrúar 

Reykjavík International Games (Unglingameistaramót TBR) fór fram helgina 6-7 febrúar í 
húsum Tennis- og badmintonfélags Reykjavíkur. 
133 leikmenn voru skráðir til leiks í mótið en keppt var í flokkum U13-U19.  
Mótið var hluti af Domino's Tríó mótaröð unglinga og gefur stig á styrkleikalistann. Þrír 
leikmenn náðu þeim frábæra árangri að verða þrefaldir sigurvegarar á mótinu en það voru 
Óðinn Magnússon, Júlíana Karítas Jóhannsdóttir og Gústav Nilsson en þau koma öll frá TBR. 
Hér að neðan má sjá sigurvegara mótsins í hverjum aldursflokki. 

 

U13 Einliðaleikur Hnokkar A.flokkur 
1. Óðinn Magnússon 
2. Úlfur Þórhallsson 
 
U13 Einliðaleikur Hnokkar B.flokkur 
1. Þórður Skúlason 
2. Ástþór Gauti Þorvaldsson 
 
U13 Einliðaleikur Tátur A.flokkur 
1. Katla Sól Arnarsdóttir 
2. Emma Katrín Helgadóttir 
 

https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=5
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=7
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U13 Einliðaleikur Tátur B.flokkur 
1. Aníta Sif Flosadóttir 
2. Anna Bryndís Andrésdóttir 
 
U13 Tvíliðaleikur Hnokkar 
1. Brynjar Petersen Óðinn Magnússon 
2. Rúnar Gauti Kristjánsson / Úlfur Þórhallsson 

 

U13 Tvíliðaleikur Tátur 
1. Emma Katrín Helgadóttir 
Katla Sól Arnarsdóttir 
2. Birgitta Valý Ragnarsdóttir / Iðunn Jakobsdóttir 

 
U13 Tvenndarleikur Hnokkar / Tátur 

1. Óðinn Magnússon / Iðunn Jakobsdóttir 
2. Úlfur Þórhallsson / Emma Katrín Helgadóttir 

 
U15 Einliðaleikur A.flokkur Sveinar 

1. Ari Páll Egilsson 
2. Funi Hrafn Eliasen 

 

U15 Einliðaleikur B.flokkur Sveinar 
1. Ágúst Páll Óskarsson 
2. Ísólfur Darri Rúnarsson 

 

U15 Einliðaleikur A.flokkur Meyjar 
1. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir 
2. Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir 

 

U15 Einliðaleikur B.flokkur Meyjar  
1. Lena Rut Gígja 
2. Dagbjört Erla Baldursdóttir 

 

U15 Tvíliðaleikur Sveinar 
1. Ari Páll Egilsson / Funi Hrafn Eliasen 
2. Arnar Freyr Fannarsson / Máni Berg Ellertsson 

 

https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=4
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=6
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=8
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=10
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=11
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=9
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=95
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=48
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U15 Tvíliðaleikur Meyjar 
1. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir / Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir 
2. Hrafnhildur Magnúsdóttir / Stefánía Xuan Luu 
 
U15 Tvenndarleikur Sveinar / Meyjar 
1 Stefán Logi Friðriksson / Lena Rut Gígja 
2. Alex Helgi Óskarsson / Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir 

 

U17 Einliðaleikur Drengir 
1. Eiríkur Tumi Bríem 
2. Einar Óli Guðbjörnsson 

 

U17 Tvíliðaleikur Drengir 
1. Guðmundur Adam Gígja / Jón Sverrir Árnason 
2. Einar Óli Guðbjörnsson / Steinar Petersen 
 
U17 Tvílíðaleikur Telpur 
1. Margrét Guangbing Hu / María Rún Ellertsdóttir 
2. Brynja Lóa Bjarnþórsdóttir / Dagbjört Erla Baldursdóttir 

 

U17 Tvenndarleikur Drengir / Telpur 
1. Einar Óli Guðbjörnsson / Lilja Bu 
2. Stefán Steinar Guðlaugsson / Margrét Guangbing Hu 

 

U19 Einliðaleikur Piltar 
1. Gústav Nilsson 
2. Stefán Árni Arnarsson 

 

U17 - U19 Einliðaleikur Telpur / Stúlkur 
1. Júlíana Karitas Jóhannsdóttir  
2. Lilja Bu 

 

U19 Tvíliðaleikur Piltar 
1. Gústav Nilsson / Stefán Árni Arnarsson 
2. Gabríel Ingi Helgason / Kristian Óskar Sveinbjörnsson 

 

U19 Tvíliðaleikur Stúlkur 
1. Júlíana Karitas Jóhannsdóttir / Karolina Prus 

https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=12
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=120
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=14
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=13
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=123
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=126
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=15
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=143
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=144
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=17
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=131
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=19
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=1
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=155
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=18
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=132
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=20
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=155
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=156
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2. Lijla Bu Ragnheiður / Birna Ragnarsdóttir 

 

U19 Tvenndarleikur Piltar / Stúlkur 
1. Gústav Nilsson / Júlíana Karitas Jóhannsdóttir 
2. Stefán Árni Arnarsson / Karolina Prus 

 

Meistaramót BH og RSL fór fram helgina 12-14 febrúar. Mótið var hluti af Hleðslubikar 

badmintonsambandsins og gaf stig á styrkleikalista sambandsins. 

Meistaraflokkur : 
 
Í einliðaleik karla var það Daníel Jóhannesson TBR sem vann Eið Ísak Broddason TBR 21-10 og 
21-11.  
Í einliðaleik kvenna spiluðu til úrslita Gerda Voitechovskaja BH og Júlíana Karítas 
Jóhannsdóttir TBR. Júlíana vann fyrstu lotuna 21-16 en það var svo Gerda sem vann aðra 
lotuna 21-9 og þurfti því oddalotu þar sem Gerda hafði betur 21-12. 
Í tvíliðaleik karla léku til úrslita Davíð Bjarni Björnsson TBR / Kristófer Darri Finnsson TBR 
gegn Daníel Jóhannessyni TBR / Jónasi Baldurssyni TBR. Voru það Davíð Bjarni og Kristófer 
Darri sem unnu 21 - 10 og 21 -10. 
Í tvíliðaleik kvenna voru það Sigríður Árnadóttir TBR og Þórynn Eylands TBR sem stóðu uppi 
sem sigurvegarar eftir að hafa unnið Gerdu Voitechovskaju BH og Sólrúnu Önnu 
Ingvarsdóttur BH í úrslitaleik 21-17 og 23-21. 
Í tvenndarleik mættust Daníel Jóhannesson TBR / Sigríður Árnadóttir TBR og Kristófer Darri 
Finnsson TBR / Una Hrund Örvar BH. Voru það Daníel og Sigríður sem unnu 21-15 og 21-13. 
 
A flokkur : 
 
Í einliðaleik karla sigraði Eiríkur Tumi Briem TBR. Hann mætti Jón Sigurðssyni TBR í úrslitum 
þar sem Eiríkur vann 21-15 og 21-10. 
Í einliðaleik kvenna var spilað í þriggja manna riðli og var það Natalía Ósk Óðinsdóttir BH sem 
vann báða sína leiki og stóð því upp sem sigurvegari. Í öðru sæti var Margrét Dís 
Stefánsdóttir UMFA. 
Í tvíliðaleik karla mættust í úrslitum í mjög jöfnum leik Gabríel Ingi Helgason BH / Kristian 
Óskar Sveinbjörnsson BH og Orri Örn Árnason BH / Valgeir Magnússon BH. Voru það þeir Orri 
Örn og Valgeir sem unnu leikinn 21-16, 16-21 og 22-20. 
Í tvíliðaleik kvenna var spilað í þriggja liða riðli þar sem Anna Lilja Sigurðardóttir og  
Elín Ósk Traustadóttir BH unnu báða sína leiki. Í öðru sæti voru svo Brynja Kolbrún 
Pétursdóttr ÍA og María Rún Ellertsdóttir ÍA. 
Í tvenndarleik voru 5 lið skráð til leiks og spilað var í 5 liða riðli. Voru það Anna Lilja 
Sigurðardóttir BH og Borgar Ævar Axelsson BH sem unnu alla sína leiki. Í öðru sætu urðu 
María Rún Ellertsdóttir ÍA og Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH en þau unnu þrjá leiki og 
töpuðu einum. 

https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&event=21
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=124
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=155
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=A0BFE2BC-4678-40C9-827B-5B0189791ADC&player=132
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B flokkur : 
 
Í einliðaleik karla mættust í úrslitum Stefán Steinar Guðlaugsson BH og Ari Þórðarson KA. Var 
það Stefán Steinar sem vann leikinn 21-19 og 21-14. 
Í einliðaleik kvenna vann Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH en hún spilaði í úrslitum gegn Söru 
Bergdísi Albertsdóttur BH. Vann Halla Stella leikinn 21-8 og 21-13.  
Í tvíliðaleik karla spiluðu Emil Lorange Ákason BH / Stefán Steinar Guðlaugsson BH gegn 
Gunnari Erni Ingólfssyni TBR / Hauki Þórðarsyni TBR. Fór leikurinn í þrjár lotur þar sem þeir 
Gunnar Örn og Haukur stóðu uppi sem sigurvegarar 21-16, 15-21 og 21-19. 
Í tvíliðaleik kvenna var spilað í þriggja liða riðli. Í fyrsta sæti urðu Halla Stella 
Sveinbjörnsdóttir BH og Lilja Berglind Harðardóttir BH en þær unnu báða sína leiki. Í öðru 
sæti voru Erla Rós Heiðarsdóttir BH og Sigríður Theodóra Eiríksdóttir BH. 
Í tvenndarleik var leikið í fjagra liða riðli. Voru það Máni Berg Ellertsson ÍA og Halla Stella 
Sveinbjörnsdóttir BH sem unnu alla sína leiki. Í öðru sæti urðu Stefán Steinar Guðlaugsson BH 
og Margrét Guangbing Hu Hamar. 

 

Deildakeppni BSÍ fór fram í lok febrúar. Ítarlegri umfjöllun um mótið má finna aftar í 

skýrslunni. 

 

Mars 

Landsbankamót ÍA fór fram í Íþróttahúsinu við Vesturgötu helgina 13-14. mars. Voru 160 
leikmenn skráðir til leiks í flokkum U11 - U19. Í U11 var einungis leikinn einliðaleikur. 
Mótið er hluti af Domino's Tríó mótaröð unglinga og gefur stig á styrkleikalista sambandsins. 

 

Katla Sól Arnarsdóttir BH og Lilja Bu TBR náðu þeim frábæra árangri að vinna þrefallt á 
mótinu. 
Hér að neðan má sjá sigurvegara mótsins í hverri grein fyrir sig. 

 

U11 snáðar 
1. Erik Valur Kjartansson BH 
2. Davíð Logi Atlason ÍA 
 
U11 snótir 
1. Matthildur Thea Helgadóttir BH 
2. Aylin Pardo Jaramillo TBR 

 

https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=1
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=93
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=2


  Ársskýrsla BSÍ 2020 

 

19 

 

U13 A hnokkar - einliðaleikur 
1. Eggert Þór Eggertsson TBR 
2. Úlfur Þórhallsson Hamar 

 

U13 B hnokkar - einliðaleikur 
1. Þórður Skúlason KR 
2. Sebastían Amor Óskarsson TBR 

 

U13 A tátur - einliðaleikur 
1. Katla Sól Arnarsdóttir BH 
2. Elín Helga Einarsdóttir BH 

 

U13 B tátur - einliðaleikur 
1. Aníta Sif Flosadóttir ÍA 
2. Hildur Birna Hermannsdóttir TBR 

 

U13 hnokkar - tvíliðaleikur 
1. Rúnar Gauti Kristjánsson BH Úlfur Þórhallsson Hamar 
2. Brynjar Petersen TBR Óðinn Magnússon TBR 

 

U13 tátur - tvíliðaleikur 
1. Katla Sól Arnarsdóttir BH Sigurlaug Sara Kristjánsdóttir TBS 
2. Elín Helga Einarsdóttir BH Angela Líf Kuforiji BH 
 
U13 hnokkar/tátur - tvenndaleikur 
1. Katla Sól Arnarsdóttir BH Rúnar Gauti Kristjánsson BH 
2. Óðinn Magnússon TBR Iðunn Jakobsdóttir TBR 

 

U15 A sveinar - einliðaleikur 
1. Máni Berg Ellertsson ÍA 
2. Funi Hrafn Eliasen TBR 

 

U15 B sveinar - einliðaleikur 
1. Birkir Darri Nökkvason BH 
2. Magnús Adrian Mellado KA 

 

U15 meyjar - einliðaleikur 

https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=3
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=5
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=4
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=6
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=7
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=8
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=103
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=9
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=10
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=12
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=11
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1. Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir TBS 
2. Halla Stella Ingvarsdóttir BH 

 

U15 B meyjar - einliðaleikur 
1. Dagbjört Erla Baldursdóttir Afturelding 
2. Stefanía Zuan Luu TBR 

 

U15 sveinar - tvíliðaleikur 
1. Ari Páll Egilsson TBR Funi Hrafn Eliasen TBR 
2. Birkir Darri Nökkvason BH Stefán Logi Friðriksson BH 

 
U15 meyjar - tvíliðaleikur 

1. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH / Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir TBS 
2. Hrafnhildur Magnúsdóttir TBR / Stefanía Xuan Luu TBR 

 

U15 sveinar/meyjar - tvenndaleikur 
1. Máni Berg Ellertsson ÍA / Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 
2. Alex Helgi Óskarsson TBS / Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir TBS 

 

U17 A drengir - einliðaleikur 
1. Eiríkur Tumi Briem TBR  
2. Einar Óli Guðbjörnsson TBR  

 

U17 B drengir - einliðaleikur 
1. Ísak Magnússon TBR 
2. Brynjar Gauti Pálsson BH 

 

U17 telpur - einliðaleikur 
1. Margrét Guangbing Hu Hamar 
2. Brynja Lóa Bjarnþórsdóttir Afturelding 

 

U17 drengir - tvíliðaleikur 
1. Daníel Máni Einarsson TBR / Eiríkur Tumi Briem TBR 
2. Einar Óli Guðbjörnsson TBR / Steinar Petersen TBR 

 

U17 telpur - tvíliðaleikur 
1. Margrét Guangbing Hu Hamar / María Rún Ellertsdóttir ÍA 

https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=11
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=13
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=13
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=15
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=110
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=16
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=54
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=118
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=18
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=17
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=19
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=20
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2. Brynja Lóa Bjarnþórsdóttir Afturelding / Dagbjört Erla Baldursdóttir Afturelding 

 

U17 drengir/telpur - tvenndaleikur 
1. Einar Óli Guðbjörnsson TBR / Lilja Bu TBR 
2. Stefán Steinar Guðlaugsson BH / Margrét Guangbing Hu Hamar 

 

U19 A piltar - einliðaleikur 
1. Gabríel Ingi Helgason BH 
2. Stefán Árni Arnarsson TBR 

 

U19 stúlkur - einliðaleikur 
1. Lilja Bu TBR 
2. Sara Bergdís Albertsdóttir BH 
U19 drengir - tvíliðaleikur 
1. Gabríel Ingi Helgason BH / Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 
2. Sigurður Patrik Fjalarsson TBR / Steinþór Emil Svavarsson BH 

 

U19 stúlkur - tvíliðaleikur 
1. Lilja Bu TBR / Natalía Ósk Óðinsdóttir BH 
2. Lilja Berglind Harðardóttir BH / Sara Bergdís Albertsdóttir BH 
 
U19 piltar/stúlkur - tvenndaleikur 
1. Guðmundur Adam Gígja BH / Lilja Berglind Harðardóttir BH 
2. Jón Sverrir Árnason BH / Natalía Ósk Óðinsdóttir BH 
 
 
Helgina 21. – 22. mars fór fram Reykjavíkurmót fullorðinna en mótið er hluti af Hleðslubikar 
sambandsins og gaf stig á styrkleikalista þess. 
 
Meistaraflokkur 
Í einliðaleik karla mættust í úrslitum Daníel Jóhannesson TBR og Eiður Ísak Broddason TBR 
þar sem Daníel vann leikinn 21-13 og 21-7. 
Í einliðaleik kvenna mættust Sigríður Árnadóttir TBR og Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR. 
Vann Júlíana eftir mjög spennandi leik 21-17, 21-23 og 21-19. 
Í tvíliðaleik karla mættust í úrslitum Kristófer Darri Finnsson / Davíð Bjarni Björnsson TBR og 
Eiður Ísak Broddason / Róbert Þór Henn TBR. Unnu Kristófer og Davíð leikinn 21-16 og 21-10. 
Í tvíliðaleik kvenna mættust í úrslitum Arna Karen Jóhannsdóttir / Sigríður Árnadóttir TBR og 
Júlíana Karítas Jóhannsdóttir / Karolina Prus TBR. Fór svo að Arna Karen og Sigríður unnu 
leikinn 21-7 og 22-20. 

https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=21
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=22
https://www.tournamentsoftware.com/sport/player.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&player=129
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=23
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=24
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=25
https://www.tournamentsoftware.com/sport/event.aspx?id=F9FA620F-991A-454C-8D60-F1AD0D383FD8&event=26
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Í tvenndarleik mættust Kristófer Darri Finnsson / Arna Karen Jóhannsdóttir TBR og Daníel 
Jóhannesson / Sigríður Árnadóttir TBR. Unnu Kristófer og Arna Karen eftir oddalotu 12-21, 
21-16 og 21-14. 
 
 
A.flokkur 
Í einliðaleik karla sigraði Gabríel Ingi Helgason BH en hann mætti Eirík Tumi Briem TBR í 
úrslitaleik. Vann Gabríel leikinn 21-8 og 21-15. 
Ekki var keppt í einliðaleik kvenna í A.flokki. 
Í tvíliðaleik karla voru það Sigurður Patrik Fjalarsson / Steinþór Emil Svavarsson TBR/BH sem 
unnu en þeir léku gegn Orra Erni Árnasyni / Valgeiri Magnússyni BH. Var leikurinn mjög jafn 
en lauk að lokum með sigri Sigurðar og Steinþórs 17-21, 24-22 og 21-17. 
Í tvíliðaleik kvenna voru tvö pör skráð til leiks. Annars vegar Áslaug Jónsdóttir / Guðbjörg 
Jóna Guðlaugsdóttir TBR og hins vegar Natalía Ósk Óðinsdóttir / Sara Bergdís Albertsdóttir 
BH. Voru það Áslaug og Guðbjörg sem unnu leikinn nokkuð örugglega 21-12 og 21-9. 
Í tvenndarleik mættust svo Egill Sigurðsson / Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR og Gabríel 
Ingi Helgason / María Rún Ellertsdóttir BH / ÍA. Unnu Egill og Guðbjörg 21-14 og 22-20. 
 
 
B.flokkur 
Í einliðaleik karla mættust Kristján Ásgeir Svavarsson BH og Ari Þórðarson KA. Var það Ari 
sem vann leikinn 21-16 og 21-10. 
Í einliðaleik kvenna var spilað í fjögurra manna riðli þar sem Margrét Guangbing Hu Hamar 
vann alla sína leiki. Í öðru sæti var Tinna Chloé Kjartansdóttir TBR. 
Í tvíliðaleik karla mættust Freyr Víkingur Einarsson / Þorleifur Fúsi Guðmundsson BH og 
Gunnar Örn Ingófsson / Haukur Þórðarson TBR. Unnu Freyr og Þorleifur leikinn 21-17 og 21-
16. 
Í tvíliðaleik kvenna voru tvö pör skráð til leiks. Erla Rós Heiðarsdóttir / Sigríður Theodóra 
Eiríksdóttir BH mættu Dómhildi Ýr Iansdóttur Gray / Tinnu Chloé Kjartansdóttur TBR. Unnu 
ERla og Sigríður leikinn nokkuð örugglega 21-11 og 21-8. 
Í tvenndarleik spiluðu Egill Magnússon / Erla Rós Heiðarsdóttir Aftureldingu / BH gegn Einari 
Óla Guðbjörnssyni / Dómhildi Ýr Iansdóttur Gray TBR. Voru það Egill og Erla sem unnu leikinn 
21-16 og 21-19. 
 

Apríl 
 
Evrópumeistaramót einstaklinga 2021 hófst 28. apríl en mótið fór fram í Úkraínu. Kári 
Gunnarsson var eini íslenski keppandinn að þessu sinni. Mætti hann 
Christian Kirckmayr frá Sviss í 64 manna úrslitum þar sem Christian vann nokkuð auðveldan 
sigur 21-11 og 21-9.  
 

Maí 
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Íslandsmót unglinga 2021 og Meistaramót Íslands 2021 fóru bæði fram í maí eftir að þeim 
var frestað vegna Covid 19. Ítarlegri umfjöllun um bæði mótin má finna aftar í skýrslunni. 
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Færslur á milli flokka á starfsárinu 
 

Færslur á milli flokka voru gerðar að loknum Íslandsmótunum í september 2020. 
  

Úr A.fl og í M.fl færast 

Gústav Nilsson TBR ( Íslandsmeistari í einliðaleik, tvenndarleik og stigahæstur á 
styrkleikalistanum úr samanlögðu) 

Orri Örn Árnason BH (Íslandsmeistari í tvíliðaleik) 

Valgeir Magnússon BH (Íslandsmeistari í tvíliðaleik) 

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH ( Íslandsmeistari í einliðaleik, tvíliðaleik og stigahæst á 
styrkleikalistanum úr samanlögðu) 

Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR ( Íslandsmeistar í tvenndarleik ) 

Irena Ásdís Óskarsdóttir BH (Íslandsmeistari í tvíliðaleik) 

 

Úr B.fl og í A.fl færast 

Guðmundur Adam Gígja BH ( Íslandsmeistari í tvíliðaleik, tvenndarleik og stigahæstur á 
styrkleikalistanum úr samanlögðu) 

Jón Sverrir Árnason BH (Íslandsmeistari í tvíliðaleik) 

Eiríkur Tumi Briem TBR (Íslandsmeistari í einliðaleik) 

Natalía Ósk Óðinsdóttir BH (Íslandsmeistari í einliðaleik, tvíliðaleik og stigahæst á 
styrkleikalistanum úr samanlögðu) 
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Úrslit móta á starfsárinu 
 

Deildakeppni BSÍ 2021 
Meistaradeild: 

1. TBR 
2. BH 

 

A-deild: 

1. TBR – Sleggjur / UMFA 

2.  BH / ÍA 

 

B-deild: 

1. BH / Hamar / ÍA 

2. TBR Hákarlar 

 

Íslandsmót unglinga 2020 
 

8 keppendur náðu þeim frábæra árangri að verða þrefaldir Íslandsmeistarar. Það voru : 
 
U11 - Óðinn Magnússon TBR 
U11 - Birgitta Valý Ragnarsdóttir TBR 
U13 - Máni Berg Ellertsson ÍA U13 - Halla María Sveinbjörnsdóttir BH 
U15 - Lilja Bu TBR 
U17 - Gústav Nilsson TBR 
U17 - Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR 
U19 - Una Hrund Örvar BH 

 

U11 Einliðaleikur snáðar 
1. Óðinn Magnússon TBR 
2. Brynjar Petersen TBR 
 
U11 Einliðaleikur snótir 
1. Birgitta Valý Ragnarsdóttir 
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2. Iðunn Jakobsdóttir 
 
U11 Tvíliðaleikur snáðar 
1. Brynjar Petersen / Óðinn Magnússon TBR 
2. Davíð Logi Atlason / Erik Valur Kjartansson ÍA / BH 
 
U11 Tvíliðaleikur snótir 
1. Birgitta Valý Ragnarsdóttir / Iðunn Jakobsdóttir TBR 
2. Ásta Dísa Hlynsdóttir / Emilía Ísis Nökkvadóttir BH 
 
U11 Tvenndarleikur snáðar/snótir 
1. Óðinn Magnússon / Birgitta Valý Ragnarsdóttir TBR 
2. Brynjar Petersen / Iðunn Jakobsdóttir TBR 
 
U13 A Einliðaleikur hnokkar 
1. Máni Berg Ellertsson ÍA 
2. Arnar Freyr Fannarsson ÍA 
 
U13 B Einliðaleikur hnokkar 
1. Hilmar Veigar Ágústsson ÍA 
2. Björn Ágúst Ólafsson BH 
 
U13 A Einliðaleikur tátur 
1. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 
2. Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir TBS 
 
U13 B Einliðaleikur tátur 
1. Gréta Theresa Traustadóttir TBR 
2. Stefanía Xuan Luu TBR 
 
U13 Tvíliðaleikur hnokkar 
1. Arnar Freyr Fannarsson / Máni Berg Ellertsson ÍA 
2. Andri Leó Jónsson / Pétur Gunnarsson TBR 
 
U13 Tvíliðaleikur tátur 
1. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir / Katla Sól Arnarsdóttir BH 
2. Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir / Sigurlaug Sara Kristjánsdóttir TBS 
 
U13 Tvenndarleikur hnokkar/tátur 
1. Máni Berg Ellertsson / Halla Stella Sveinbjörnsdóttir ÍA / BH 
2. Arnar Freyr Fannarsson / Sóley Birta Grímsdóttir ÍA 
 
U15 A Einliðaleikur sveinar 
1. Eiríkur Tumi Briem TBR 
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2. Einar Óli Guðbjörnsson TBR 
 
U15 B Einliðaleikur sveinar 
1. Brynjar Gauti Pálsson BH 
2. Ágúst Páll Óskarsson UMFA 
 
U15 A Einliðaleikur meyjar 
1. Lilja Bu TBR 
2. Guðbjörg Skarphéðinsdóttir BH  
 
15 Tvíliðaleikur sveinar 
1. Einar Óli Guðbjörnsson / Steinar Petersen TBR 
2. Daníel Máni Einarsson / Eiríkur Tumi Briem TBR 
 
U15 Tvíliðaleikur meyjar 
1. Lilja Bu / Sigurbjörg Árnadóttir TBR 
2. Brynja Lóa Bjarnþórsdóttir / Dagbjört Erla Baldursdóttir UMFA 
 
U15 Tvenndarleikur sveinar/meyjar 
1. Einar Óli Guðbjörnsson / Lilja Bu TBR 
2. Jón Víðir Heiðarsson / Guðbjörg Skarphéðinsdóttir BH 
 
U17 A Einliðaleikur drengir 
1. Gústav Nilsson TBR 
2. Gabríel Ingi Helgason BH 
 
U17 / U 19 B Einliðaleikur drengir / piltar 
1. Hlynur Gíslason UMFA 
2. Orri Einarsson BH 
 
U17 A Einliðaleikur telpur 
1. Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR 
2. Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 
 
U17 B Einliðaleikur telpur 
1. Dómhildur Ýr Iansdóttir Gray TBR 
2. Tinna Chloé Kjartansdóttir TBR 
 
U17 Tvíliðaleikur drengir 
1. Gústav Nilsson / Stefán Árni Arnarsson TBR 
2. Gabríel Ingi Helgason / Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 
 
U17 Tvíliðaleikur telpur 
1. Júlíana Karitas Jóhannsdóttir / Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 
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2. Lilja Berglind Harðardóttir / Rakel Rut Kristjánsdóttir BH  
 
U17 Tvenndarleikur drengir/telpur 
1. Gústav Nilsson / Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR 
2. Kristian Óskar Sveinbjörnsson / Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 
 
U19 A Einliðaleikur piltar 
1. Andri Broddason TBR 
2. Davíð Örn Harðarson TBR 
 
U19 A Einliðaleikur stúlkur 
1. Una Hrund Örvar BH 
2. Andrea Nilsdóttir TBR 
 
U19 Tvíliðaleikur piltar 
1. Brynjar Már Ellertsson / Davíð Örn Harðarson TBR 
2. Andri Broddason / Steinþór Emil Svavarsson TBR / BH 
 
U19 Tvíliðaleikur stúlkur 
1. Karolina Prus / Una Hrund Örvar TBR / BH 
2. Björk Orradóttir / Eva Margit Atladóttir TBR 
 
U19 Tvenndarleikur piltar/stúlkur 
1. Gabríel Ingi Helgason / Una Hrund Örvar BH 
2. Andri Broddason / Andrea Nilsdóttir TBR 

 

 

Íslandsmót unglinga 2021 
 

6 keppendur náðu þeim frábæra árangri að verða þrefaldir Íslandsmeistarar. Það voru : 
 
 
Óðinn Magnússon TBR - U13 
Lilja BU TBR - U15 
Gabríel Ingi Helgason BH - U17 
María Rún Ellertsdóttir ÍA - U17 
Gústav Nilsson TBR - U19 
Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR - U19 
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U11 Einliðaleikur snáðar 
1. Erik Valur Kjartansson BH 
2. Davíð Logi Atlason ÍA 
 
U11 Einliðaleikur snótir 
1. Matthildur Thea Helgadóttir BH 
2. Júlía Marin Helgadóttir Tindastóll 
 
U11 Tvíliðaleikur snáðar 
1. Brynjar Petersen / Grímur Eliasen TBR  
2. Erik Valur Kjartansson / Davíð Logi Atlason BH / ÍA 
 
U11 Tvíliðaleikur snótir 
1. Júla Marin Helgadóttir / Matthildur Thea Helgadóttir Tindastóll / BH 
2. Aylin Pardo Jaramillo / Sonja Sigurðardóttir TBR  
 
U11 Tvenndarleikur snáðar/snótir 
1. Grímu Eliasen / Aylin Pardo Jaramillo TBR 
2. Davíð Logi Atlason / Júlía Marin Helgadóttir ÍA / Tindastóll  
 
U13 A Einliðaleikur hnokkar 
1. Óðinn Magnússon TBR 
2. Úlfur Þórhallsson Hamar 
 
U13 B Einliðaleikur hnokkar 
1. Þórður Skúlason KR 
2. Matthías Orri Ingvarson KR 
 
U13 A Einliðaleikur tátur 
1. Katla Sól Arnarsdóttir BH 
2. Emma Katrín Helgadóttir Tindastóll 
 
U13 B Einliðaleikur tátur 
1. Sara Dögg Sindradóttir Samherjar 
2. Angela Líf Kuforji BH 
 
U13 Tvíliðaleikur hnokkar 
1. Eggert Þór Eggertsson / Óðinn Magnússon TBR 
2. Rúnar Gauti Kristjánsson / Úlfur Þórhallsson BH / Hamar 
 
U13 Tvíliðaleikur tátur 
1. Emma Katrín Helgadóttir / Katla Sól Arnarsdóttir Tindastóll / BH 
2. Birgitta Valý Ragnarsdóttir / Iðunn Jakobsdóttir TBR 
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U13 Tvenndarleikur hnokkar/tátur 
1. Óðinn Magnússon / Iðunn Jakobsdóttir TBR 
2. Úlfur Þórhallsson / Emma Katrín Helgadóttir Hamar / Tindastóll 
 
U15 A Einliðaleikur sveinar 
1. Einar Óli Guðbjörnsson TBR 
2. Máni Berg Ellertsson ÍA 
 
U15 B Einliðaleikur sveinar 
1. Kird Lester Inso Afturelding 
2. Ágúst Páll Óskarsson Afturelding 
 
U15 A Einliðaleikur meyjar 
1. Lilja Bu TBR 
2. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 
 
U15 B Einliðaleikur meyjar 
2. Harpa Hua Zi Tómasdóttir Hamar 
2. Dagbjört Erla Baldursdóttir Afturelding 
 
U15 Tvíliðaleikur sveinar 
1. Arnar Freyr Fannarsson / Máni Berg Ellertsson ÍA 
2. Birkir Darri Nökkvason / Stefán Logi Friðriksson BH 
 
U15 Tvíliðaleikur meyjar 
1. Lilja Bu / Sigurbjörg Árnadóttir TBR 
2. Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir / Sigurlaug Sara Kristjánsdóttir TBS 
 
U15 Tvenndarleikur sveinar/meyjar 
1. Einar Óli Guðbjörnsson / Lilja Bu TBR 
2. Máni Berg Ellertsson / Halla Stella Sveinbjörnsson ÍA / BH 
 
U17 A Einliðaleikur drengir 
1. Gabríel Ingi Helgason BH 
2. Guðmundur Adam Gígja BH 
 
U17 B Einliðaleikur drengir  
1. Ísak Magnússon TBR 
2. Adam Elí Ómarsson BH 
 
U17 A Einliðaleikur telpur 
1. María Rún Ellertsdóttir ÍA 
2. Dómhildur Ýr Iansdóttir Gray 
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U17 Tvíliðaleikur drengir 
1. Gabríel Ingi Helgason / Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 
2. Guðmundur Adam Gígja / Jón Sverrir Árnason BH 
 
U17 Tvíliðaleikur telpur 
1. Dómhildur Ýr Iansdóttir Gray / María Rún Ellertsdóttir TBR / Hamar 
2. Brynja Lóa Bjarnþórsdóttir / Harpa Hua Zi Tómasdóttir Afturelding / Hamar 
 
U17 Tvenndarleikur drengir/telpur 
1. Gabríel Ingi Helgason / María Rún Ellertsdóttir BH / ÍA 
2. Eiríkur Tumi Briem / Dómhildur Ýr Iansdóttir Gray TBR 
 
U19 A Einliðaleikur piltar 
1. Gústav Nilsson TBR 
2. Stefán Árni Arnarsson TBR 
 
U19 B Einliðaleikur piltar 
2. Freyr Víkingur Einarsson BH 
2. Þorleifur Fúsi Guðmundsson BH 
 
U19 A Einliðaleikur stúlkur 
1. Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR 
2. Karolina Prus TBR 
 
U19 B Einliðaleikur stúlkur 
1. Sara Bergdís Albertsdóttir BH 
2. Lilja Berglind Harðardóttir BH 
 
U19 Tvíliðaleikur piltar 
2. Gústav Nilsson / Stefán Árni Arnarsson TBR 
2. Sigurður Patrik Fjalarsson / Steinþór Emil Svavarsson TBR / BH  
 
U19 Tvíliðaleikur stúlkur 
1. Júlíana Karítas Jóhannsdóttir / Karolina Prus TBR 
2. Lilja Berglind Harðardóttir / Sara Bergdís Albertsdóttir BH 
 
U19 Tvenndarleikur piltar/stúlkur 
1. Gústav Nilsson / Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR 
2. Stefán Árni Arnarsson / Karolina Prus TBR 
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Meistaramót Íslands 2020 
Meistaraflokkur 

Margrét Jóhannsdóttir TBR er Íslandsmeistari í einliðaleik kvenna eftir öruggan sigur á Sigríði 
Árnadóttur TBR 21-13 og 21-11. Er þetta fimmta árið í röð sem Margrét vinnur 
Íslandsmeistaratitilinn í einliðaleik kvenna. 
 
Kári Gunnarsson er Íslandsmeistari í einliðaleik karla eftir góðan sigur á Róberti Inga 
Huldarssyni BH. Kári var með yfirhöndina alla fyrstu lotuna og vann 21-9. Seinni lotan var öllu 
jafnari en Kári vann hana 21-15. Er þetta níunda árið í röð sem Kári vinnur þennan titil og 
þriðji bikarinn sem hann vinnur sér inn til eignar. 
 
Davíð Bjarni Björnsson TBR og Kristófer Darri Finnsson TBR eru Íslandsmeistarar í tvíliðaleik 
karla. 
Í úrslitaleiknum spiluð þeir gegn Daníel Jóhannessyni TBR og Jónasi Baldurssyni TBR. 
Fyrri lotan var jöfn og spennandi en Davíð og Kristófer höfðu þar betur 21-17. Seinni lotan 
var einnig jöfn framan af og var staðan 11-8 í leikhlé. Eftir leikhlé juku Davíð og Kristófer jafnt 
og þétt við forskot sitt og unnu að lokum 21-14. 
Er þetta annað árið í röð sem þeir vinna titilinn í tvíliðaleik karla. 
 
Margrét Jóhannsdóttir TBR og Sigríður Árnadóttir TBR eru Íslandsmeistarar í tvíliðaleik 
kvenna. Þær mættu í úrslitleik þeim Erlu Björg Hafsteinsdóttur BH og Drífu Harðardóttur ÍA. 
Fyrri lotan var nokkuðu jöfn og spennandi en Margrét og Sigríðu voru samt alltaf einu skrefi á 
undan. Unnu Margrét og Sigríður lotuna 21-17. Í þeirri seinna var sama upp á teningnum þar 
sem Margrét og Sigríður höfðu forystu í byrjun lotunnar. Eftir sem leið á lotuna náðu Erla og 
Drífa að minnka muninn og var jafnt í stöðunni 20-20. Voru það að lokum Margrét og 
Sigríður sem unnu lotuna 23-21.  
Er þetta þriðja skiptið sem Margrét og Sigríður vinna þennan titil en þær unnu einnig árin 
2017 og 2018.  
 
ristófer Darri Finnsson, TBR og Drífa Harðardóttir ÍA eru Íslandsmeistarar í tvenndarleik . Í 
úrslitaleiknum mættu þau Davíð Bjarna Björnssyni, TBR og Erlu Björgu Hafsteinsdóttur BH. 
Fór svo að Kristófer og Drífa unnu góða sigur 21-17 og 21-11. 
Þetta var fyrsti Íslandsmeistaratitill þeirra saman en þetta var þriðji Íslandsmeistaratitillinn 
hjá Kristófer en hann vann í fyrra með Margréti Jóhannsdóttur og árið 2018 með Erlu Björgu 
Hafsteinsdóttur. Þá er þetta sjötti Íslandsmeistaratitillinn hjá Drífu í tvenndarleik. Árið 1998 
vann hún með Árna Þór Hallgrímssyni, 1999 með Brodda Kristjánssyni, 2003 og 2004 með 
Sveini Sölvasyni og síðan með Helga Jóhannessyni árið 2006. 

 

A.flokkur 
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Íslandsmeistari í einliðaleik karla er Gústav Nilsson TBR en hann vann Gabríel Inga Helgason 
BH 21-8 , 19-21 og 21-9. 
Íslandsmeistari í einliðaleik kvenna er Rakel Rut Kristjánsdóttir BH en hún vann Maríu Rún 
Ellertsdóttur ÍA 21-12 og 23-21. 
Íslandsmeistarar í tvíliðaleik karla eru Orri Örn Árnason BH og Valgeir Magnússon BH. Þeir 
mættu í úrslitum Agli Sigurðssyni TBR og Jón Sigurðssyni TBR. Unnu Orri og Valgeir 21-13, 20-
22 og 21-16. 
Íslandsmeistara í tvíliðaleik kvenna eru Irena Ásdís Óskarsdóttir BH og Rakel Rut 
Kristjánsdóttir BH. Þær spiluðu gegn Margréti Dís Stefánsdóttur UMFA og Svanfríði 
Oddgeirsdóttur UMFA. Irena og Rakel unnu leikinn 21-12, 25-27 og 21-19. 
Íslandsmeistarar í tvenndarleik eru Gústav Nilsson TBR og Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR. 
Þau mættu Agli Sigurðssyni TBR og Hrund Guðmundsdóttur Hamar. Unnu Gústav og 
Guðbjörg 21-18 og 21-11. 

 

B.flokkur 
 
 
Íslandsmeistari í einliðaleik karla er Eiríkur Tumi Briem TBR en hann vann Guðmund Adam 
Gígja BH 21-15 og 21-12. 
Íslandsmeistari í einliðaleik kvenna er Natalía Ósk Óðinsdóttir BH en hún vann Höllu Stellu 
Sveinbjörnsdóttur BH 21-17 og 24-22. 
Íslandsmeistarar í tvíliðaleik karla eru Guðmundur Adam Gígja BH og Jón Sverrir Árnason BH. 
Þeir mættu í úrslitum Stefáni Steinar Guðlaugssyni BH og Valþór Viggó Magnússyni BH. Unnu 
Guðmundur og Jón 24-22 og 21-16. 
Íslandsmeistarar í tvíliðaleik kvenna eru Natalía Ósk Óðinsdóttir BH og Sara Bergdís 
Albertsdóttir BH. Þær unnu Lilju Berglindi Harðardóttur BH og Höllu Stellu Sveinbjörnsdóttur 
BH 21-19 og 21-16. 
Íslandsmeistarar í tvenndarleik eru Guðmundur Adam Gígja BH og Lilja Berglind Harðardóttir 
BH. Þau unnu Jón Sverri Árnason BH og Natalíu Ósk Óðinsdóttur BH 21-19 og 21-10. 

 

Æðstiflokkur 
 
 
Keppt var í tvíliðaleik í Æðstaflokki. Þar mættu Gunnar Þór Gunnarsson TBR og Sigfús B 
Sverrisson TBR þeim Hannesi Ríkarðssyni TBR og Ómari Sigurbergssyni TBR. Fór svo að 
Gunnar og Sigfús unnu leikinn 21-15 og 21-10 og urðu þar með Íslandsmeistarar í tvíliðaleik í 
Æðstaflokki (50+). 

 

Heiðursflokkur 
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Þrír keppendur voru skráðir til leiks í Heiðursflokki (60+) og var leikið í riðli þar sem allir 
spiluðu gegn hver öðrum. Fór svo að Egill Magnússon UMFA stóð uppi sem sigurvegari og er 
því Íslandsmeistari í einliðaleik karla í Heiðursflokki. Í öðru sæti var Ómar Sigurbergsson TBR. 

 

Meistaramót Íslands 2021 
 

Meistaraflokkur 

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR er Íslandsmeistari í einliðaleik kvenna árið 2021 og er þetta 
fyrsti Íslandsmeistaratitillinn hennar í Meistaraflokki. Júlíana spilaði gegn Sigríði Árnadóttur 
TBR og var leikurinn gríðarlega jafn og spennandi en leikurinn fór 21-19 og 21-19 Júlíönu í vil.  
 
Daníel Jóhannesson TBR er Íslandsmeistari í einliðaleik karla árið 2021. Hann vann góðan 
sigur á Róberti Inga Huldarssyni BH 21-12 og 21-16 þar sem Daníel var með yfirhöndina allan 
tímann. Er þetta fyrsti Íslandsmeistaratitill Daníels í einliðaleik en hann hefur áður orðið 
Íslandsmeistari í tvíliðaleik árið 2018. 
 
Davíð Bjarni Björnsson TBR og Kristófer Darri Finnsson TBR eru Íslandsmeistarar í tvíliðaleik 
karla. Þeir mættu í úrslitum Daníel Jóhannessyni og Jónasi Baldurssyni TBR og var leikurinn 
gríðarlega spennandi og mikið um löng rallý. Fór svo að Davíð Bjarni og Kristófer Darri unnu 
eftir oddalotu 21-16, 16-21 og 24-22. 
Er þetta þriðja árið í röð sem þeir Davíð Bjarni og Kristófer Darri vinna titilinn og í fjórða 
skiptið á síðustu fimm árum sem þeir vinna en þeir unnu einnig árið 2017. 
 
Elsa Nielsen og Drífa Harðardóttir TBR / ÍA eru Íslandsmeistarar í tvíliðaleik kvenna árið 2021. 
Þær mættu í úrslitum þeim Örnu Karen Jóhannsdóttur og Sigríði Árnadóttur TBR og unnu 
leikinn 21-13 og 27-25 þar sem mikið var um löng rallý. 
Elsa og Drífa eiga þónokkra Íslandsmeistaratitla að baki en Elsa var Íslandsmeistari í 
einliðaleik árin 1991-1995 og aftur árin 1998-2000 og eru því þrjátíu ár frá hennar fyrsta titli. 
Þá varð Elsa Íslandsmeistari í tvíliðaleik árin 1994-2000 og í tvenndarleik árin 1994, 1996 og 
2002. Drífa varð Íslandsmeistari í tvíliðleik árin 2004, 2015-2016 og 2019. Þá varð hún einnig 
Íslandsmeistari í tvenndarleik árin 1998-1999, 2003-2004, 2006 og 2020. 
 
Kristófer Darri Finnsson og Drífa Harðardóttir TBR / ÍA eru Íslandsmeistarar í tvenndarleik 
árið 2021. Þau unnu Daníel Jóhannesson og Sigríði Árnadóttur TBR í jöfnum leik 21-17 og 21-
18.  
Er þetta annað árið í röð sem Kristófer og Drífa vinna þennan titil en þetta er fjórða árið í röð 
sem Kristófer vinnur hann. 
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A.flokkur 
 

Íslandsmeistari í einliðaleik karla er Gabríel Ingi Helgason BH. Hann vann Davíð Örn Harðarson 

TBR 21-18 og 21-13. 

Íslandsmeistari í einliðaleik kvenna er Natalía Ósk Óðinsdóttir BH. Hún vann Elínu Ósk 

Traustadóttur 21-8 og 21-14. 

Íslandsmeistarar í tvíliðaleik karla eru Egill Sigurðsson og Jón Sigurðsson TBR. Þeir unnu Davíð 

Örn Harðarson og Stefán Árna Arnarsson TBR 21-12 og 21-18. 

Íslandsmeistarar í tvíliðaleik kvenna eru Anna Lilja Sigurðardóttir og Natalía Ósk Óðinsdóttir 

BH. Þær unnu Áslaugu Jónsdóttur og Guðbjörgu Jónu Guðlaugsdóttur 21-13 og 21-17. 

Íslandsmeistarar í tvenndarleik eru Stefán Árni Arnarsson og Áslaug Jónsdóttir TBR. Þau unnu 

Egil Sigurðsson og Guðbjörgu Jónu Guðlaugsdóttur TBR 18-21, 21-17 og 21-14. 

 

B.flokkur 
 
 

Íslandsmeistari í einliðaleik karla er Ari Þórðarson KA. Hann vann Mána Berg Ellertsson ÍA 21-
18 og 21-17. 

Íslandsmeistari í einliðaleik kvenna er Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH. Hún vann Margréti 
Guangbing Hu Hamar 21-8 og 21-19. 

Íslandsmeistarar í tvíliðaleik karla eru Ari Þórðarson og Ásgeir Andri Adamsson KA. Þeir unnu 
Gunnar Örn Ingólfsson og Hauk Þórðarson TBR 19-21 , 21-11 og 21-13. 

Íslandsmeistarar í tvíliðaleik kvenna eru Lilja Berglind Harðardóttir og Sara Bergdís 
Albertsdóttir BH. Þær unnu Erlu Rós Heiðarsdóttur og Sigríði Theodóru Eiríksdóttur 21-14 og 
21-17. 

Íslandsmeistarar í tvenndarleik eru Máni Berg Ellersson og Halla Stella Sveinbjörnsdóttir ÍA / 
BH. Þau unnu Egil Þór Magnússon og Erlu Rós Heiðarsdóttur UMFA / BH 21-15 og 21-14. 
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Landsliðsmál 
 

Vegna Covid-19 heimsfaraldursins voru engin landsliðsverkefni á þessu tímabili. 

 

Skýrslur aðildafélaga 
 

 

Tennis- og badmintonfélag Siglufjarðar 
Stofnað 05.12.1964 

Ársskýrsla 2020 

 

Aðalfundur TBS var haldinn 02.06.2020 

Á fundi félagsins voru ársskýrsla og reikningar félagsins samþykktir. 

Stjórn Tennis og badmintonfélags Siglufjarðar skipa: 

Formaður:  María Jóhannsdóttir 

Gjaldkeri:  Sigurlaug Ragna Guðnadóttir, 

Ritari: Hugborg Inga Harðardóttir, 

Vara- formaður:  Ólafur Helgi Marteinsson 

Meðstjórn: Bjarni Árnason 

3 stjórnarfundir voru haldnir á árinu. 

Iðkendur á tímabilinu jan.-apríl /maí 2020 voru samtals: 40 / 4 hópar 

Iðkendur á tímabilinu ágúst - des. voru: 44/ 3 hópar  

Við héldum áfram að vera með frístund í Grunnskólanum næsta tímabil. 

 fyrir 1.og 2. bekk þar voru 15 krakkar 1x í viku 

3. og 4. bekk þar voru 9 krakkar 1x í viku, 

Róbert Bergmann Eiríksson var aðalþjálfari þar til 13.03. Öllu lokað 13.mars – 04.05.Covid-
19 

Bjarni Þór Sverrisson var með tækniæfingar í jan. og febrúar. 

 Aðstoðarþjálfari:  María Jóhannsdóttir 



  Ársskýrsla BSÍ 2020 

 

37 

 

Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir var áfram valin til að mæta í æfingabúðir landsliða U13, valdi 
hún að vera í úrvalshóp BSÍ. 

Einnig var henni boðin þátttaka í sumarskóla Badminton -Europe í Slóvaníu í júlí, en þvi 
miður fell það niður vegan Covid-19 faraldri. 

Alex Helgi kom svo aftur inn í hópinn á árinu 

Lítið var um  mót þetta árið vegna Covid -19 

 

Þessi mót sóttum við fyrir Covid-19; 

Barna og unglingamót TBR 1.-2. Febr. 7 keppendur frá TBS 

Landsbankamót ÍA 15.-16.02. 4 keppendur frá TBS 

Íslandsmót unglinga átti að halda 9.-11. 04. En var frestað út af Covid-19 

Ákveðið var að fara á stúfana og leita að þjálfara fyrir haustið. 

Farið var í samningaviðræður við Gerdu Voitechovskaja 150591-6009 og hún ráðin sem 
aðalþjálfari hjá félaginu.  Síðan var Anna María Björnsdóttir ráðin aðstoðarþjálfari með 
henni. 

Þær byrjuðu svo starfið 25.08. 

Íslandsmót unglinga átti að halda 9.-11. 04. En var frestað út af Covid-19 

Var svo haldið 25.-27.09 í Mosfellsbæ UMFA     

Hertar reglur í Covid-19 frá 30.10. 

Öllum mótum var svo aflýst eða frestað vegna covid-19 

Ekki voru tilnefndir Íþróttamenn fyrir árið. 

Fjallabyggð veitir frístundastyrk fyrir börn frá 4-18 ára, félagið veitir þeim viðtöku fyrir 
æfingagjald. 

Meginmarkmið frístundastyrkja er m.a. að öll börn og unglingar í Fjallabyggð geti tekið þátt 
í uppbyggilegu frístundastarfi óháð efnahag eða félagslegum aðstæðum. 

Fyrirtæki og einstaklingar stiðja vel við unglingastarfið hjá okkur og fá bestu þakkir fyrir. 

Vonum að við getum haldið áfram á sömu nótum og við höfum verið að gera. 

Þakka stjórninni fyrir vel unnin störf. 

María Jóhannsdóttir formaður 
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Badmintondeild Tindastóls 

 

 
Badmintondeild Tindastóls var formlega stofnuð á haustmánuðum 2020 en aðstandendur 

deildarinnar höfðu þá staðið að æfingum fyrir iðkendur á grunnskólaaldri í tvo vetur. Í stjórn 

deildarinnar sitja Helgi Jóhannesson sem jafnframt er þjálfari, Freyja Rut Emilsdóttir sem 

gegnir formannsstöðu og Sigríður Jensdóttir. Afar gott samstarf hefur verið við aðalstjórn 

Tindastóls, framkvæmdastjóra UMSS og forsvarsmenn Sveitarfélagsins Skagafjarðar. Fyrstu 

tvö árin fékk deildin tvo tíma í íþróttahúsinu, en í vetur bættist sá þriðji við auk þess sem 

tímarnir voru fyrr að deginum til (kl 16 í stað kl 18).  

 

Óstofnuð sótti deildin um styrk fyrir Emmu Katrínu Helgadóttur í Afreksmannasjóð UMSS, 
umsókninni var hafnað á þeim forsendum að Emma hafði þá ekki tekið þátt í móti fyrir hönd 
Tindastóls, en þess í stað var deildin styrkt veglega. Að öðru leyti hefur deildin ekki sóst eftir 
styrkjum eða stuðningi frá fyrirtækjum eða félagasamtökum og deildin hefur ekki fengið 
úthlutað Lottó-tekjum. Á vormánuðum 2021 funduðu formaður og þjálfari með Sigfúsi Inga 
Sigfússyni, sveitarstjóra Sveitarfélagsins Skagafjarðar þar sem rætt var almennt um starf 
deildarinnar og framtíðarsýn stjórnar. Sveitarfélagið Skagafjörður er mjög jákvætt í garð 
Badmintondeildar Tindastóls og mikill vilji til stuðnings og samstarfs. Stefnt er að formlegu 
samstarfi og aðkomu deildarinnar að verkefninu Heilsueflandi samfélag, sem Sveitarfélagið 
Skagafjörður tekur þátt í. 

 

Vegna ýmissa vandkvæða við að skrá þátttakendur í gengum 
Nora-kerfið, sem öll aðildarfélög UMSS nota, gengu formlegar 
skráningar heldur illa til að byrja með. Á æfingar mættu alla jafna 
um 10-14 iðkendur, á aldrinum 9-13 ára. Barna- og unglingastarf 
er í algjörum forgangi hjá Badmintondeild Tindastóls og 
markmiðið að fjölga iðkendum í öllum aldursflokkum. Veturinn 
2019-2020 heimsótti þjálfari alla árganga grunnskólans Árskóla, skilaði það mikilli aukningu á 
æfingar. Veturinn 2020-2021 þurfti oft að fella niður æfingar í lengri og styttri tíma vegna 
sóttvarnaraðgerða yfirvalda og viðbragða vegna Covid-19 faraldursins, af sömu ástæðu féllu 
allar heimsóknir í grunnskólann niður. Án efa hefur þetta komið niður á ástundun og áhuga 
enda er stöðugleiki mikilvægur til að viðhalda árangursbætingum og áhuga ungra iðkenda. 
Síðasta æfing vetrarins 2020-2021 var foreldraæfing þar sem góður hópur foreldra mættu og 
höfðu gaman af. Foreldrahópurinn er afar öflugur og mikilvægt bakland í öllu íþróttastarfi. 
Iðkendur Badmintondeildar Tindastóls eru annars vegar fjörugir og öflugir íþróttakrakkar sem 
æfa margar íþróttagreinar og vita fátt skemmtilegra en að keppa og hins vegar krakkar sem 
finna sig síður í keppni í hóp- eða boltaíþróttum en hafa gaman af að spila badminton, hreyfa 
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sig og hafa gaman með vinum og jafnöldrum. Aðstandendur deildarinnar eru afar meðvitaðir 
um ólíkar þarfir þessara hópa og miða allt starf við að mæta þeim á fjölbreyttan hátt. Vonir 
standa til að á næsta starfsári verði hægt að fara með áhugasama iðkendur á fleiri barna- og 
unglingamót og auk þess að standa fyrir amk einu innanfélagsmóti. 

Eftir formlega stofnun deildarinnar var fyrsta formlega þátttaka 
Tindastólskrakka í mótum á vegum BH. Emma Katrín tók þátt í Bikarmótinu 
þar sem hún lék í U13A og lenti í 2.sæti í sínum riðli. Ingi Þór, Sigmar Þorri 
og Júlía Marín spila í U11 og tóku þátt í Snillingamótinu. Alls spiluðu 
Tindastólskrakkarnir 15 leiki þessa helgi og náðu í 10 sigra. Frábært fyrsta 
mót hjá Badmintondeild Tindastóls.  

Tindastóll sendi í fyrsta sinn iðkendur til keppni á Íslandsmóti unglinga, þær 
Emmu Katrínu í U13 og Júlíu Marínu í U11. Þær Emma og Júlía komust báðar 
í úrslit í öllum greinum og báðar urðu Íslandsmeistarar í tvíliðaleik. 

Þá var Emma Katrín boðuð í æfingabúðir fyrir unglingalandsliðshóp U13. 

 

Þjálfari Badmintondeildar Tindastóls er hinn reyndi Helgi Jóhannesson. Hann er 
með þjálfaramenntun 1A frá ÍSÍ, með BWF/BEC Level 1 þjálfararéttindi frá 
Alþjóðlega Badmintonsambandinu og Talenttræner Level 3 frá Danska 
Badmintonsambandinu. Helgi er reynslumikill þjálfari, hann þjálfaði m.fl hjá TBR 
í 3 ár og keppnislið unglinga hjá sama félagi í 7 ár, hann þjálfaði m.fl. hjá bæði  
BH og ÍA í 1 ár. Hann var unglingalandsliðsþjálfari og aðstoðar A-landsliðsþjálfari 
2014-2016. Haustið 2020 tók Helgi við öllum landsliðum Íslands í badmintoni. Undanfarin ár 
hefur Helgi setið í stjórn BSÍ auk afreks- og landsliðsnefnd en fór úr stjórn til að taka við starfi 
landsliðsþjálfara. Helgi á að baki farsælan feril sem leikmaður en hann lék 67 A-landsleiki fyrir 
Íslands hönd, auk þessa á hann 17 Íslandsmeistaratitla í badminton. 

 

Aðstandendur Badmintondeildar Tindastóls hafa orðið varir við mikinn áhuga fullorðinni á 
leiðsögn í badmintoni og sem viðleitni til að mæta þeim áhuga festi deildin kaup á 
útibadmintonsetti og fékk leyfi hjá starfsmönnum sveitarfélagsins til að mála badmintonlínur 
á útitennisvöll sem er að finna í bænum. Áætlanir eru um að setja upp völlinn og lána spaða 
og kúlur við sem flest tækifæri og e.t.v. standa fyrir einhverjum skyndi viðburðum þegar 
tækifæri gefst til. 

 

Badmintondeild Tindastóls lítur björtum augum á framtíðina og hlakkar til næstu starfsára. 
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Ársskýrsla Badmintondeildar KR  2020 
 

 

 

 

 

 

Starfsemi deildarinnar er í nokkuð föstum skorðum,  æfingar eru fjóra daga í viku og eru þær 
vel sóttar.  Iðkendum fer  fjölgandi og voru þeir rúmlega 60 á árinu.  Veruleg aukning  hjá eldri 
iðkendum en við höfum ekki þurft að vísa þeim  á önnur félög eins og undanfarin ár.  Miðað 
við aðstöðuna sem  badmintondeildin býr við  má segja að við getum ekki haldið áfram að 
fjölga iðkendum meira en orðið er.  Það er nánast fullt í alla tíma hjá okkur.      

Það er nánast ekkert pláss fyrir uppbyggingu á afreksstarfi miðað við þá aðstöðu og fjölda 
iðkenda eins og aðstaðan er í dag.  Við leggjum áfram áherslu á að hver og einn finni sig sem 
best á æfingum og iðkendur ráða ferðinni varðandi þátttöku í mótum.   

Badmintondeildin hélt  eitt  mót á síðasta ári.  Það þurfti að fella niður 2 mót vegna Covit-19 
Þátttakan í mótinu var mjög góð og flestir bestu badmintonspilarar landsins tóku þátt.    
Mótahaldið er mikilvægt fyrir iðkendur,  bæði læra af því að sjá á þá bestu spila og eins skilar 
það tekjum beint og óbeint (æfingaboltar sem falla til við mótahaldið).    

Stjórn deildarinnar gefur öll kost á sér til áframhaldandi starfa. 

 

Reynir Guðmundsson (form.)  Alexander Tonini (gjaldk.) Unnur Rán Reynisdóttir 
(rit.)      Jóhann Örn Bjarnason,   Eyjólfur Gunnarsson,  Gunnar Trausti Eyjólfsson  (meðstj.)
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Tennis- og badmintonfélag Reykjavíkur 
 

 

 

 

Tennis- og badmintonfélag Reykjavíkur er með starfsemi sína að Gnoðarvogi 1.  Félagið á og 
rekur tvö íþróttahús, 5 valla badmintonhús og annað með 12 badmintonvöllum.  Í kjallara 
minna hússins er borðtennissalur, þar sem Borðtennisdeild Víkings hefur aðstöðu. 

Stór hluti starfsemi TBR er fólginn í leigu á badmintonvöllum til félagsmanna.  Tekjur félagsins 
markast af þessari leigu, og á grundvelli hennar er svo hægt að halda úti öflugu keppnisliði í 
badminton, bæði unglinga og fullorðinna.  Þá hefur TBR talsverðar tekjur af unglingastarfi, svo 
og húsaleigu fyrir leikfimi og borðtennis. 

 

Reykjavíkurborg styrkir íþróttafélög í borginni um veglega upphæð ár hvert og nýtur TBR góðs 
af því.  Styrkur borgarinnar var yfir 40 milljónir á árinu 2020.  Tekjur TBR voru á síðasta ári 176 
milljónir og gjöld 158 milljónir.  Rekstarhagnaður var tæpar 18 milljónir.  Eignir nema um 1.4 
milljörðum og skuldir um 32 milljónum.   Mörg fyrirtæki og einstaklingar styrkja TBR til góðra 
verka, en haldin eru sérstök fjáröflunarmót árlega.   Reyndar hefur hagnaður af þessum mótum 
undanfarin ár runnið að mestu leyti inn í Ólympíuverkefni BSÍ. 

 

Félagsmenn TBR eru nú um 3400 talsins á öllum aldri, og má geta þess að elsti "spilandi" 
badmintonmaðurinn, Paul Johannson er fæddur  í september 1929 og er því 91 árs þegar þetta 
er ritað. 

 

Stjórn TBR skipa: 

Guðmundur Adolfsson formaður 

Áslaug Jónsdóttir 

Árni Þór Hallgrímsson 

Þorbjörg Kristinsdóttir 

Jónas Baldursson  

Atli Tómasson til vara í stjórn 

Kristófer Darri Finnsson fulltrúi ungra 

 

Sigfús Ægir Árnason er framkvæmdastjóri TBR og Jóhann Kjartansson yfirþjálfari. 
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Veturinn 2020-2021 markaðist af Covid-19.  Starfsemi félagsins lá að mestu leyti niðri í 
október, nóvember og desember og að auki þrjár vikur í mars og apríl.  Næstum fjórir mánuðir 
af níu töpuðust því á starfstímabilinu.  Félagið þarf að endurgreiða tugi milljóna sem búið var 
að borga fyrir veturinn, en á móti koma styrkir frá ríki, borg, 
ÍSÍ og Vinnumálastofnun. 

 

Þrátt fyrir lokanir tókst að halda úti talsverðri þjálfun og 
mótahaldi í vetur.  Einliðaleiksmót TBR var í ágúst 2020 og 
sigruðu Daníel Jóhannesson TBR og Lilja Bu TBR. 

 

 

 

TBR-opið var haldið í október, rétt áður en allt lokaðist.  
Daníel Jóhannesson TBR og Lilja Bu TBR sigruðu í einliðaleik.  
Elsa Nielsen TBR og Erla Hafsteinsdóttir BH sigruðu í 
tvíliðaleik kvenna.  Davíð Bjarni Björnsson og Kristófer Darri 
Finnson unnu tvíliðaleik karla, og loks sigruðu þau Daníel Jóhannesson og Sigríður Árnadóttir í 
tvenndarleik.  

 

 

Davíð Bjarni - Kristófer Darri - Daníel og Daníel 

 

Engin mót voru svo haldin fyrr en í lok janúar 2021, en þá fór fram Meistaramót TBR. Daníel 
Jóhannesson TBR og Júlíana Karitas Jóhannsdóttir sigruðu í einliðaleik.  Davíð Bjarni Björnsson 
og Kristófer Darri Finnson TBR sigruðu í tvíliðaleik karla.  Sigríður Árnadóttir og Þórunn Eylands 
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sigruðu í tvíliðaleik kvenna og Daníel Jóhannesson og Sigríður Árnadóttir unnu 
tvenndarleikinn. 

 

Daníel Jóhannesson                                                    Júlíana Karitas Jóhannsdóttir 
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Í byrjun febrúar var svo RIG unglinga haldið í TBR-
húsi.  Þetta er jafnframt Unglingameistaramót 
TBR.  Fjölmargir þátttakendur mættu til leiks, en 
því miður komst enginn gestur erlendis frá í mótið 
að þessu sinni.  Undanfarin ár hafa yfir 60 
keppendur frá Færeyjum tekið þátt í þessu móti, 
og var þeirra sárt saknað þetta árið.  

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir, Gústav Nilsson og 
Óðinn Magnússon unnu alla sína leiki og urðu því 
þrefaldir meistarar.  Júlíana og Gústav fengu þar 
að auki sérstaka viðurkenningu sem veitt er árlega 
fyrir sigur í einliðaleik í flokki pilta og stúlkna. 

 

 

Þrefaldir TBR-meistarar á RIG 2021:  Júlíana, Óðinn 
og Gústav. 

 

 

 

 

 

TBR hélt sérstaka innanfélagsliðakeppi í lok apríl.  TBR-Ofurdeildin sigraði í keppninni! 
Fjögur lið úr keppnishópi TBR tóku þátt, og var ekki gerður munur á körlum og konum í 
uppstillingunni. Í sigurliðinu voru: Pálmi Guðfinnsson, Davíð Bjarni Björnsson, Lilja Bu, 
Gunnar Bjarki Björnsson, Andri Broddason og Brynjar Már Ellertsson.  
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TBR-Ofurdeildin 

 

Þá má einnig geta Vormóts trimmara og Morgunstjörnumóts sem haldin voru í maí s.l.  

 

Verðlaunahafar á Vormóti trimmara 2021 
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Morgunstjörnumót TBR 2021, þar sem Paul Johannsson 91 árs mætti til keppni. 

 

Auk framangreindra móta tóku TBR-ingar þátt í 
mótum hjá BSÍ, KR, BH, BRR og ÍA.  Úrslita er ekki 
getið hér, en við þökkum öllum mótshöldurum fyrir 
frábært skipulag á erfiðum tímum. 

 

Martin Kjellerup, danskur badmintonþjálfari var hér 
á landi um skeið s.l. vetur.  Hann tók að sér nokkur 
verkefni fyrir TBR, þ.m.t. þjálfaranámskeið og 
aðstoðaði okkur við skipulag og stjórnun æfinga.  
Martin mun koma aftur nú í sumar.  Þá verður 
framhaldsnámskeið fyrir þjálfara félagsins auk 
æfingabúða fyrir TBR-krakkana.   Þá verða og margar 
aukaæfingar fyrir eldra keppnisliðið.  Martin er einn 
virtasti unglingaþjálfari Dana og starfar fyrir TIK 
badmintonfélagið. 

 

 

 

 

 

                                                                  Frá Rvk. móti 2021: Sigríður-Arna Karen-Júlíana-Karolina 
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Frá þjálfaranámskeiði: Kristófer Darri, Martin, Jóhann, Árni Þór, Eiður Ísak. 

 

Við horfum bjartsýn fram á veginn.  Vonandi verður næsti vetur laus við Covid-19 að mestu 
leyti.  Við stefnum að ferðalögum innanlands svo og utanferðum.  Væntum þess að mótahald 
og æfingar verði með eðlilegu sniði og án grímuskyldu og fjöldatakmarkana.   

 

Sigfús Ægir Árnason 

frkvstj. TBR 

 

 

Frá "Áramótaæfinunni" 2020-21 
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Badmintonfélag Hafnarfjarðar 
Ársskýrsla 2020 – 2021 

Badmintontímabilið 2020-2021 var mjög óvenjulegt líkt og 
það síðasta sökum Covid19 faraldursins.  Mikið var þó um 
að vera og verður hér stiklað á stóru í starfsemi félagsins á 
tímabilinu. 

Sumarið 2020 

Segja má að sumaræfingarnar hafi hafist 4.maí þetta tímabilið en ekki um miðjan júní eins 
og svo oft áður. Ekki mátti spila badminton á landinu 15.mars til 3.maí vegna 
samkomubanns og því mikil gleði þegar það mátti loksins aftur í byrjun maí. Fyrst með 
miklum takmörkunum en um miðjan maí var allt komið í nokkuð venjulegt horf. Við 
tókum því ekkert sumarfrí heldur héldu æfingar áfram inn í sumarið bæði hjá 
keppnishópum og fullorðnum. Kjartan, Erla og Siggi sáu um sumaræfingar fyrir 
keppnishópana. Frjálsíþróttaþjálfarinn Silja Úlfarsdóttir hitti einnig keppnishópana og 
kenndi þeim góðan hlaupastíl. Þá aðstoðaði hún þjálfara við gerð hlaupaáætlanna sem 
reyndist mjög vel. Í byrjun ágúst byrjuðu takmarkanir vegna Covid19 aftur en þó þurfti 
sem betur fer aldrei að loka alveg og náðist því að æfa alveg fram yfir Íslandsmótin sem 
voru í byrjun september.  

Áttunda árið í röð var boðið uppá sumarnámskeið í badminton í Strandgötunni og í fyrsta 
skipti var boðið uppá námskeið allan daginn í samvinnu við borðtennisdeildina okkar. Um 
var að ræða sjö viku námskeið, 3 klst á dag fyrir hádegi og 3 klst eftir hádegi en boðið var 
uppá léttan málsverð í hádeginu og gæslu. Skipt var í hópa eftir getu og skiptust vanir og 
óvanir á að vera fyrir og eftir hádegi í bæði borðtennis og badminton. Yfirþjálfarar á 
námskeiðunum voru Una Hrund Örvar badmintonþjálfari og Tómas Ingi Shelton 
borðtennisþjálfari. Námskeiðin voru vel sótt en í heild voru 200 börn skráð. Skráðir 
iðkendur á vorönn fengu eitt frítt sumarnámskeið til að bæta upp fyrir tapaða tíma í 
samkomubanninu sem margir nýttu sér.  
 

 
Allir þátttakendur á sumarnámskeiðunum fengu viðurkenningarskjal með mynd af sér. 

 



  Ársskýrsla BSÍ 2020 

 

49 

 

Æfingahópar 

Vetrartímabilið hófst 31.ágúst og fór vel af stað. Iðkendum var skipt upp í 4 hópa barna- 
og unglinga (einum fleiri en í fyrra), 3 keppnishópa og 2 hópa fullorðinna. Tveir eða fleiri 
þjálfarar voru á öllum æfingum barna- og unglinga. Yfirumsjón með keppnishópum hafði 
Kjartan Ágúst en Sigurður Eðvarð hélt utan um fullorðinshópana. Þá hafði Anna Lilja 
umsjón með öðrum hópum. 

Allar æfingar fóru fram í Íþróttahúsinu við Strandgötu eins og undanfarin ár en þriðja 
veturinn í röð var BH með alla æfingatíma í húsinu og í fyrsta sinn með yfirumsjón með 
allri dagskrá hússins. Þrisvar í viku hófust æfingar klukkan 15 á daginn og var það fjölgun 
um tvo daga milli ára. Tímarnir snemma á daginn eru nýttir fyrir yngstu iðkendurna sem 
koma beint úr frístundaheimilum bæjarins með Frístundabílnum. Hafnarfjarðarbær 
býður foreldrum þjónustu Frístundabílsins frítt sem kemur sér vel fyrir marga og minnkar 
skutl til muna. 

Samkomubönn héldu áfram 

Þann 7.október hófust samkomubönn á ný og fór þá af stað mikil vinna við að skipuleggja 
fjaræfingar og áskoranir til iðkenda. Gott var að byggja á reynslunni frá því síðasta vor en 
ljóst að það þyrfti þó að finna uppá einhverju nýju líka enda allir komnir með hundleið á 
ástandinu.  

Líkt og í samkomubanninu vorið 2020 var boðið uppá fjaræfingar á zoom. Til að auka 
fjölbreytnina og koma til móts við þau sem ekki voru að finna sig í zoom æfingum var 
einnig boðið uppá skemmtilega áskorun fyrir alla aldurshópa þar sem fara þurfti ákveðið 
marga kílómetra gangandi hlaupandi eða hjólandi og gera styrktaræfingar til að eiga 
möguleika á flottum verðlaunum. Þátttaka var góð bæði meðal iðkenda og foreldra og 
hjálpaði þetta til við að halda fólki við efnið í hreyfingu. Fjölmargir velunnarar gáfu 
verðlaun meðal annars Hótel Örk og Ormsson sem gerði þetta enn meira hvetjandi. 

Í nóvember var brugðið á það ráð að bjóða uppá hvatningarsímtöl til iðkenda. Hringt var 
í alla iðkendur í keppnishópum og foreldrum annarra iðkenda boðið að óska eftir símtali 
fyrir sín börn. Þjálfararnir okkar gerðu þetta mjög vel, hringdu einu sinni til tvisvar í hvern 
til að heyra í þeim hljóðið, kanna hvernig gengi og koma með góð ráð. Það var mjög mikil 
ánægja með þetta framtak sem virkaði vel. 

Þá var einnig boðið uppá rafrænt bingó og spurningakeppni í nóvember og jóladagatal 
með áskorunum í desember. Badmintonsambandið var auk þess með nokkra áhugaverða 
fyrirlestra um næringu, meiðslafyrirbyggjandi æfingar og sálfræði í nóvember og 
desember sem okkar fólk var duglegt að nýta sér. Frábært framtak hjá BSÍ sem við 
þökkum kærlega fyrir. 

Hefja mátti æfingar grunnskólabarna aftur 18.nóvember og svo bættist afreksfólkið við 
10.desember. Aðrir fullorðnir máttu síðan hefja æfingar 13.janúar. Þar með var 
samkomubönnum því miður ekki alveg lokið þetta tímabilið því aftur var skellt í lás 
25.mars til 15.apríl fyrir almenna iðkendur en keppnisfólkið gat sem betur fer æft með 
takmörkunum.  
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Þjálfarar og iðkendur hafa staðið sig einstaklega vel á þessum skrýtnu 
samkomubannstímum og reynt að gera það besta í stöðunni. Mikið verða samt allir fegnir 
þegar þessu er lokið. 

 
Fullur salur af hressum krökkum, ánægð með að komast aftur á æfingar. 

Þjálfarar 

Hjá félaginu störfuðu ellefu þjálfarar á tímabilinu en þau voru Anna Lilja Sigurðardóttir, 
Elín Ósk Traustadóttir, Erla Björg Hafsteinsdóttir, Frímann Ari Ferdinandsson, Garðar 
Hrafn Benediktsson, Gerda Voitechovskaja, Irena Ásdís Óskarsdóttir, Kjartan Ágúst 
Valsson, Kristján Kristjánsson, Sigurður Eðvarð Ólafsson og Una Hrund Örvar. Þá voru þau 
Gabríel Ingi Helgason, Jón Sverrir Árnason, Rakel Rut Kristjánsdóttir, Stefán Steinar 
Guðlaugsson og Steinþór Emil Svavarsson aðstoðarþjálfarar á æfingum yngstu 
iðkendanna. 

Badmintonfélag Hafnarfjarðar leggur mikla áherslu á að hjá félaginu starfi menntaðir 
badmintonþjálfarar. Flest allir þjálfarar hafa lokið fyrsta stigi þjálfaramenntunar BSÍ 
og/eða ÍSÍ eða alþjóðlegum þjálfaranámskeiðum og margir eru auk þess með frekari 
badmintonmenntun og jafnvel víðtæka íþróttafræðimenntun. Við erum mjög stolt af 
þjálfurunum okkar og þakklát fyrir að hafa svona öflugan hóp innan félagsins. 

Spaðagjafir 

Spaðagjafir til nemenda í 3.bekk hefur verið helst kynningarleið félagsins um árabil og 
byrjar stór hluti iðkenda sinn badmintonferil eftir slíka kynningu. Ekki var hægt að fara í 
slíkar kynningar í vetur þar sem utan að komandi aðilar eru bannaðir í skólahúsnæðum á 
farsóttartímum en einnig vegna þess að skólastjórnendur eru tregari til að leyfa slíkt. 
Vonum að það birti til í þessum málum á nýjum vetri. 

Tvö sett af Íslandsmótum  

Venjulega fara Íslandsmótin í badminton fram á vorin en vegna samkomubannsins vorið 
2020 var Íslandsmótunum 2020 frestað fram í september en náðist sem betur fer að halda 
Íslandsmótin 2021 fyrir sumarfrí. 
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Meistaramót Íslands 2020 fór fram í Strandgötunni 11.-13.september. BSÍ og BH sáu um 
framkvæmd mótsins í sameiningu sem tókst einstaklega vel og var umgjörðin glæsileg. 
Húsinu var skipt upp í hólf svo að áhorfendur gætu komið og fylgst með en einnig var 
boðið uppá beina útsendingu á Youtube. Als tóku 35 BH-ingar þátt í mótinu og stóðu sig 
frábærlega. BH átti fulltrúa í 9 af 12 úrslitaleikjum í A, B og öldungaflokkum, 3 af 5 leikjum 
í meistaraflokki og unnu 12 Íslandsmeistaratitla.  Í fyrsta sinn í sögunni átti BH keppanda 
í úrslitum í einliðaleik í meistaraflokki karla en það var Róbert Ingi Huldarsson sem náði 
þeim frábæra árangri.   

 
Hluti af verðlaunahöfum BH á Meistaramóti Íslands í badminton 2020. 

Íslandsmót unglinga 2020 fór fram í Mosfellsbæ helgina 25.-27.september. Mótið var 
leikið án áhorfenda og var grímuskilda utan valla, alveg nýr veruleiki fyrir okkar fólk sem 
stóð sig þó með prýði bæði keppendur og þjálfarar. Sextán BH-ingar unnu til 26 verðlauna 
á mótinu, þar af níu Íslandsmeistaratitla. Þær Halla Stella Sveinbjörnsdóttir og Una Hrund 
Örvar náðu þeim frábæra árangri að sigra þrefalt í sínum flokkum, Halla í U13 og Una í 
U19. 
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Halla Stella og Una Hrund voru þrefaldir meistarar á Íslandsmóti unglinga 2020. 

Íslandsmót unglinga 2021 fór fram á Akranesi 14.-16.maí. BH átti 32 keppendur á mótinu 
sem stóðu sig með prýði. Níu Íslandsmeistaratitlar unnust í A flokkum, tveir í B flokkum 
auk sextán silfurverðlauna. Gabríel Ingi Helgason náði þeim frábæra árangri að sigra 
þrefalt í U17 flokknum og þá sigruðu þær Katla Sól Arnarsdóttir í U13 og Matthildur Thea 
Helgadóttir í U11 einnig tvöfalt í sínum flokkum. 

 
Gabríel Ingi Helgason var þrefaldur Íslandsmeistari í U17 árið 2021. 

Meistaramót Íslands 2021 fór fram í TBR húsunum 28.-30.maí 2021. Rúmlega níutíu 
leikmenn voru skráðir til keppni, þar af 30 BH-ingar. Okkar fólk stóð sig frábærlega, 
margir góðir leikir, mikil barátta og góður liðsandi. Átta Íslandsmeistaratitlar komu með 
heim í Hafnarfjörðinn þetta árið og fimm silfurverðlaun. Í meistaraflokki náði Róbert Ingi 
Huldarsson bestum árangri BH-ingana en hann vann silfurverðlaun í einliðaleik karla. 
Þetta er annað árið í röð sem Róbert Ingi kemst í úrslit á Meistaramóti Íslands og hefur 
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heldur betur stimplað sig inn í flokk allra bestu badmintonspilara landsins. Natalía Ósk 
Óðinsdóttir sigraði tvöfalt í A flokki og Halla Stella Sveinbjörnsdóttir tvöfalt í B flokki. 

 
Verðlaunahafar BH í A og B flokkum á Meistaramóti Íslands 2021. 

Hleðslubikarmeistarar 

Bikarmeistarar í badminton eru krýndir þeir sem eru efstir á styrkleikalista BSÍ í lok 
keppnistímabilsins á vorin. Keppnistímabilið 2019-2020 dróst heldur betur á langinn 
vegna Covid19 og því var ekki ljóst fyrr en í október hverjir yrðu Hleðslubikarmeistarar 
þetta árið.  

Sjö BH-ingar tryggðu sér Hleðslubikarmeistaratitil fyrir veturinn 2019-2020: Erla Björg 
Hafsteinsdóttir, Rakel Rut Kristjánsdóttir, Steinþór Emil Svavarsson, Guðmundur Adam 
Gígja, Natalía Ósk Óðinsdóttir, Jón Sverrir Árnason og Sara Bergdís Albertsdóttir. Natalía 
Ósk náði þeim frábæra árangri að verða þrefaldur bikarmeistari, í einliða-, tvíliða- og 
tvenndarleik í B flokki. 

Mótahald 

Á þessu tímabili voru þrjú BH badmintonmót á dagskránni í Strandgötunni; Meistaramót 
BH og RSL, Bikarmót BH og Snillingamót BH. Meistaramótið fór fram í febrúar, venjulega 
fer það fram í nóvember ár hvert en í vetur þurfti að fresta því um þrjá mánuði vegna 
Covid19 heimsfaraldursins. Bikarmót BH og Snillingamót BH féllu niður vorið 2020 en 
náðist sem betur fer að halda þau í maí 2021. 

Meistaramóti BH og RSL fór fram í Strandgötunni 12.-14.febrúar. Alls tóku 84 keppendur 
þátt í mótinu 9 færri en í fyrra. Öllu var tjaldað til í tilefni mótsins, keppnismottur lagðar 
á gólfið, stigin sýnd á stórum Samsung skjám við hvern völl og boðið uppá streymi á 
Youtube sem var sérstaklega kærkomið vegna áhorfendabanns á íþróttakeppnum á 
þessum tíma. Það var Róbert Ingi Huldarsson sem hafði veg og vanda að útsendingunni 
og stigatalningakerfinu. Kerfið smíðaði hann sjálfur ásamt félaga sínum en með því var 
hægt að sýna stöðuna í hverjum leik á skjá í húsinu en einnig var hægt að fylgjast með 
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stöðunni á vefnum og varpa henni á beina útsendingu frá hverjum leik á Youtube. Um er 
að ræða þjónustu sem líklega aldrei áður hefur verið veitt á badmintonmóti á Íslandi áður 
fyrir utan úrslitaleiki frá Íslandsmótinu og þökkum við Róberti kærlega fyrir einstakt 
framlag við að skapa glæsilega umgjörð á mótinu. 

 
Á Youtube rás BH var hægt að fylgjast með keppninni í beinni útsendingu og sjá stöðuna í öllum leikjum. 

Það er hefð fyrir því á Meistaramóti BH að veita óhefðbundin verðlaun þ.e. ekki 
verðlaunapeninga eða bikara. Í ár var engin undantekning og líklega hefur 
verðlaunaborðið aldrei verið eins glæsilegt og nú. Á meðal verðlauna voru spaðar, 
fatnaður og fylgihlutir frá RSL, gisting og þriggja rétta kvöldverður á Hótel Örk, 
pizzasteinar frá Fígaró náttúrusteinum, gjafabréf í Flyover Iceland og Skautahöllina í 
Laugardal, hárvörur frá Joico, svalandi drykkir frá SlowCow, gisting á Hótel Selfoss, 
Timberland stuttermabolur, snyrtivörur frá ChitoCare beauty, út að borða á veitingahúsið 
Krydd í Hafnarfirði og Grillhúsið, nuddboltar frá Dekra og gjafabréf í viðtalstíma hjá Afrek 
íþróttasálfræðiþjónustu. Við þökkum okkar frábæru samstarfsaðilum fyrir þessi glæsilegu 
verðlaun sem sigurvegarar mótsins voru himinlifandi með. 

Í meistaraflokki voru þau Sigríður og Daníel úr TBR sigursælust en þau sigruðu bæði 
tvöfalt, saman í tvenndarleik og auk þess Daníel í einliðaleik og Sigríður í tvíliðaleik með 
Þórunni Eylands. Í tvíliðaleik karla sigruðu Kristófer Darri og Davíð Bjarni úr TBR. Í 
einliðaleik kvenna sigraði BH-ingurinn Gerda Voitechovskaja en hún var einnig í öðru sæti 
í tvíliðaleik með Sólrúnu Önnu úr BH. Una Hrund úr BH var í öðru sæti í tvenndarleik með 
Kristófer Darra úr TBR. BH átti 9 af þeim 36 keppendum sem tóku þátt í meistaraflokki og 
hafa aldrei verið fleiri í sögunni. 

BH-ingar voru sigursælir og fjölmennir í A og B flokkunum. Unnu 10 af þeim 16 
verðlaunum sem í boði voru í A og 12 af 16 í B. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir náði þeim 
frábæra árangri að sigra þrefalt í B-flokknum.  

Margir tugir BH-inga komu að framkvæmd mótsins með ýmsum hætti þessa helgina og 
þökkum við öllum sem lögðu hönd á plóg kærlega fyrir hjálpina. 



  Ársskýrsla BSÍ 2020 

 

55 

 

 
Þetta duglega fólk sá um að ganga frá að móti loknu og stóðu mörg vaktina alla helgina líka við ýmis störf. 

Unglingamótin okkar, Bikarmót BH og Snillingamót BH, fóru fram helgina 8.-9.maí í 
Strandgötu. Þessi mót fara venjulega fram á sitthvorri helginni en þar sem þjappa þurfti 
mótadagskránni saman þetta vorið vegna samkomutakmarkanna voru þau haldin á sömu 
helginni.  

Á Bikarmótinu var keppt í einliðaleik í U13-U19. Skipt var í riðla eftir getu til að gefa 
þátttakendum kost á að fá eins jafna leiki og mögulegt var. Skráðir þátttakendur voru 74 
talsins frá sex félögum: BH, ÍA, Hamar, UMFA, Tindastól og TBS.  Riðlarnir voru sautján 
talsins og fékk sigurvegari í hverjum riðli bikar en allir þátttakendur fengu sokka frá RSL.  

Til keppni á Snillingamótinu voru skráðir 45 krakkar frá fjórum félögum: BH, ÍA, UMFA og 
Tindastól. U9 hópurinn keppti á laugardagsmorgun og U11 hópurinn á 
sunnudagsmorgun. Allir spiluðu 4-6 lotur og var reynt að raða þannig í hverja umferð að 
krakkarnir fengju sem jafnasta leiki. Það er alltaf svoldið púsl en tókst vel því allir fengu 
einhverja jafna leiki og nær allir unnu amk eina lotu. Fjölmargar lotur fóru í framlengingu 
og virkilega gaman að sjá hvað krakkarnir voru duglegir og áhugasamir. Í mótslok fengu 
allir sippuband og hvatningu um að vera dugleg að sippa enda er það afburða góð æfing 
fyrir badmintonspilara. Nokkrir af aðstoðarþjálfurum og unglingalandsliðsspilurum BH 
sýndu góð sipptilþrif en þau voru auk þess dómarar á mótinu. Krakkarnir fóru svo 
hoppandi glöð heim á leið með sippuböndin sín. 

Sem betur fer var hægt að gefa aðstandendum keppenda kost á að koma og horfa á börnin 
sín þessa helgi en þó ekki fleiri en tvo frá hverjum. Allir sem mættu voru skráðir inn með 
nafni, kennitölu og símanúmeri og þurftu að sitja í númeruðum sætum. 
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U9 hópurinn sem tók þátt í Snillingamóti BH 2021. 
 
Framkvæmdir 

Farið var í töluverðar framkvæmdir í Strandgötunni á síðasta tímabili á vegum 
Hafnarfjarðarbæjar en jafnframt með heilmiklu vinnuframlagi frá iðkendum og 
starfsmönnum BH. Þá var borðtennis og samkomusalurinn í Álfafelli tekin í gegn ásamt 
því að ljósin í stóra salnum voru endurnýjuð. Á þessu tímabili var það þreksalurinn í 
kjallaranum og stóra anddyrið sem fengu upplyftingu.   

Í febrúar buðu nokkrir félagar sig fram í málningarvinnu í kjallara og anddyri 
Íþróttahússins við Strandgötu. Þessir nokkrir fengu nokkra aðra í lið með sér og úr varð 
24 manna hópur sem vann harðri hendi frá 9 til 19 einn góðan föstudag og skiluð frábæru 
verki. Hafnarfjarðarbær lagði til efni og skipti auk þess um loftljós þannig að nú er allt 
annað að sjá rýmið. 

Uppfærsla á þreksalnum hefur staðið yfir í nokkuð langan tíma. Þar voru mjög gömul tæki 
sem sum hver voru orðin hættuleg og því þurfti nánast að skipta öllu út. Mjög margir hafa 
lagt hönd á plóg við það verkefni eins og t.d. að mála, leggja gólfdúk, bera þung tæki, skrúfa 
sundur og saman tæki, leita að nýjum tækjum o.fl. o.fl. Sá sem var mesta driffjöðurin í því 
verkefni var að öðrum ólöstuðum Sigurður Ólafsson. Það var því ákveðið að nefna 
þreksalinn í höfuðið á honum og fékk salurinn nafnið "Siggi´s cave" sunnudaginn 
7.febrúar.  
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Siggi fyrir framan þreksalinn sem er alltaf að verða flottari og flottari. 

Fjölskyldutímar 

Það hefur verið hefð fyrir því undanfarin ár að bjóða uppá fjölskyldutíma um helgar þar 
sem iðkendur geta komið með fjölskylduna með sér og spilað badminton. Þjálfari er á 
staðnum og aðstoðar þá sem vilja, skiptir inn á velli ef margir mæta og lánar spaða og 
kúlur. Einnig hafa yngstu iðkendurnir í U9 hópnum okkar æft með foreldrum sínum um 
helgar. Vegna kórónuveirufaraldursins hefur ekki verið hægt að bjóða uppá þessa 
skemmtilegu tíma í vetur. Okkur hefur þótt þetta mikilvægur hluti af starfinu, bæði til að 
foreldrar kynnist íþrótt barnanna sinna og til að hjálpa til við að búa til skemmtilegar 
samverustundir en einnig til að hafa möguleika á aukaæfingum. Stefnum því klárlega að 
því að hefja þetta aftur næsta haust eða þegar allt kemst í eðlilegt horf eftir Covid19.  

Stjórn 

Aðalfundur BH 2021 var haldinn rafrænt vegna samkomutakmarkanna þann 8.apríl á 
vefnum zoom.us. Engar breytingar urðu á stjórn badmintondeildar BH en í henni sitja þau 
Hörður Þorsteinsson, Irena Ásdís Óskarsdóttir, Auður Kristín Árnadóttir, Kristján 
Kristjánsson, Frímann Ari Ferdinandsson, Erla Björg Hafsteinsdóttir og Freyr Víkingur 
Einarsson. Hörður, Erla, Irena, Auður og Freyr sitja auk þess í aðalstjórn BH ásamt Ingimar 
Ingimarssyni og Jóhannes Bjarka Tómassyni sem eru fulltrúar borðtennisdeildar BH. 
Framkvæmdastjóri BH er Anna Lilja Sigurðardóttir. 

Landsliðsfólk  

Helgi Jóhannesson tók við starfi landsliðsþjálfara í ágúst 2020. Hann valdi 14 BH-inga í 
landsliðshópana en náði því miður lítið að hitta þá vegna samkomutakmarkanna. Þá féllu 
öll landsliðsverkefni niður af sömu ástæðu. Vonum að næsta tímabil bjóði uppá fleiri 
landsliðsverkefni og æfingar. 
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Íþrótta- og viðurkenningahátíð Hafnarfjarðar 

Íþrótta- og viðurkenningarhátíð Hafnarfjarðar 2020 var rafræn eins og svo margt annað 
þessi misserin. BH átti þrjá fulltrúa sem tilnefndir voru sem íþróttafólk ársins í Hafnarfirði 
á hátíðinni. Badmintonkonan Erla Björg Hafsteinsdóttir og borðtenniskonan Sól 
Kristínardóttir Mixa voru tilnefndar sem íþróttakonur Hafnarfjarðar og 
badmintonmaðurinn Róbert Ingi Huldarsson sem íþróttakarl Hafnarfjarðar. Ekkert þeirra 
hlaut nafnbótina að þessu sinni en engu að síður frábært hjá þeim að vera í hópi bestu 
íþróttamanna Hafnarfjarðar. 

 
Glæsilegt afreksfólk, Erla Björg, Róbert Ingi og Sól. 

BH með flest lið á Deildakeppni BSÍ 

Deildakeppni BSÍ, Íslandsmót fullorðinsliða í badminton, fór fram í TBR húsunum 26.-
28.febrúar. BH átti fimm lið á mótinu, flest allra félaga. Eitt lið í meistaradeild, tvö í A deild 
og tvö í B deild.  

Lið BH, ÍA og Hamars sem tók þátt í B-deild sigraði mótið og urðu því Íslandsmeistarar 
liða í B-deild. Í liðinu voru þau Emil, Freyr, Fúsi, Lilja, Sara og Stefán frá BH, Máni Berg frá 
ÍA og Margrét frá Hamri. Í A deildinni varð lið BH/ÍA í 2.sæti en í liðinu voru Askur Máni, 
Guðmundur Adam, Halla Stella, Jón Sverrir, Kristian Óskar, Natalía Ósk og Steinþór Emil 
frá BH og María Rún frá ÍA. Í meistaradeild varð lið BH í öðru sæti eftir harða baráttu við 
lið TBR. Í liði BH voru Davíð Phuong, Erla Björg, Gabríel Ingi, Gerda, Margrét, Rakel Rut, 
Róbert Ingi, Sigurður Eðvarð, Sólrún Anna og Una Hrund. 
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Íslandsmeistarar liða í B-deild 2021.  

Stefnumótun 

Undanfarna mánuði hefur stjórn unnið að því að útbúa og uppfæra stefnur félagsins í 
ýmsum málaflokkum. Allar stefnurnar er nú hægt að finna á vef félagsins 
badmintonfelag.is undir flipanum „Um félagið“ og „Lög og stefnur“. Á haustmánuðum er 
stefnt að því að endurnýja umsókn til ÍSÍ um að BH verði Fyrirmyndarfélag. BH fékk 
nafnbótina fyrst árið 2009 en hana þarf að endurnýja á 3 ára fresti.   

Reksturinn 

Rekstur Badmintonfélags Hafnarfjarðar gengur ágætlega og er þar mest að þakka góðum 
stuðningi frá Hafnarfjarðarbæ og miklu sjálfboðaliða starfi sem unnið er í félaginu. Þá er 
stuðningur RSL á Íslandi, Rio Tinto og Íslenskra getrauna/Lottó einnig mjög mikilvægur 
fyrir félagið.    

Rekstur Íþróttahússins við Strandgötu hefur verið í höndum BH frá áramótum 2020. Eins 
og kemur fram í ársreikningi félagsins hefur rekstur íþróttahússins ekki haft íþyngjandi 
áhrif á afkomuna og fer vel af stað. Það er þó ljóst að þetta fyrsta ár var mjög óhefðbundið 
og mikilvægt að halda vel á spöðunum til að allt gangi áfram vel.  

Að lokum 

Þó tímabilið hafi verið bæði erfitt og sérstakt að mörgu leiti var það lærdómsríkt og gaf 

tækifæri á að huga betur að hlaupa og styrktarþjálfun og ýmiskonar fræðslu. Við erum 

þakklát okkar fólki fyrir góða þátttöku, jákvæðni, dugnað, kraft og stuðning á þessum 

skrýtnu tímum og hlökkum til komandi missera. Þökkum BSÍ og öðrum 

badmintonfélögum fyrir samstarfið á þessum vetri. 
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Badmintonfélag Akraness 
 

 

Ársskýrsla 2020-2021 

 

Aðalfundur Badmintonfélags Akraness var haldinn í íþróttahúsinu við Vesturgötu 24. febrúar 

2020.  Á aðalfundinum var ársskýrsla stjórnar og ársreikningar samþykktir.   

Engin breyting var gerð á stjórn félagsins.  

Stjórn félagsins: 

Stjórn félagsins veturinn 2020-2021: 

Formaður:   Brynja Kolbrún Pétursdóttir 

Gjaldkeri:   Arnór Tumi Finnsson 

Ritari:   Irena Rut Jónsdóttir 

Meðstjórnendur:  Daníel Þór Heimisson og  

Egill G. Guðlaugsson    

Iðkendur:  

Fjöldi iðkenda á síðasta ári voru um 70 sem skiptast í þrjá flokka, auk þess sem við höfum verið 

með trimmara. Ákveðið var að halda áfram verkefninu okkar að leyfa einum árgangi að æfa 

frítt, þetta árið er það árgangurinn 2011 og eru nú um 12-15 krakkar að æfa í þeim aldursflokki. 

Haldið verður áfram með þetta átak næstu árin á meðan við höfum pláss á æfingum til þess og 

á meðan á uppbyggingu stendur. Einnig erum við með opna tíma á sunnudögum sem hafa verið 

mjög vel nýttir og er ánægjulegt að sjá fólk á öllum aldri spila saman – jafnvel heilu 

fjölskyldurnar.  
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Sóley Birta, Máni Berg, Arnar Freyr og Arnór Tumi 

Þjálfarar:  

Helena Rúnarsdóttir var yfirþjálfari en hún byrjaði í ársbyrjun 2020. Einnig hafa Brynjar Már 

Ellertsson og Sara Jónsdóttir þjálfað 1. flokk og er það mat stjórnarinnar að það sé gott að fá 

nýja þjálfara inn til að efla starfið enn frekar. Til aðstoðar hafa verið Irena Rut Jónsdóttir og 

Brynja Kolbrún Pétursdóttir ásamt eldri iðkendum félagsins. 

Viðburðir starfsársins: 

Starfsárið er búið að vera fordæmalaust þar sem kórónuveirufaraldurinn hefur verið í hámarki 

og mikið um samkomutakmarkanir og íþróttaiðkun hefur verið óheimil í einhvern tíma. 

Íþróttahúsin hafa verið lokuð mikið á starfsárinu og mjög lítið um keppni. Félagið hefur aflýst 

öllum viðburðum á starfsárinu þ.e. Atlamótinu sem átti að vera 28. – 29. nóvember 2020 og 

Gríslingamótinu sem átti að vera 17. janúar 2021. En fyrirhugað er að halda Landsbankamót 

ÍA 13. - 14. mars 2021. Badmintonfélagið mun síðan halda Íslandsmót unglinga 9. – 11. apríl 

2021 í samstarfi við Badmintonsamband Íslands. 

Mikil sátt ríkir um það hjá Badmintonfélagi Akraness að iðkendur geti bara æft en sleppt því 

að keppa. Við viljum fá sem flesta og mega allir vera á sínum eigin forsendum hjá félaginu.  
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Meistaramóti Íslands 2020 var frestað, það átti að vera 20. – 22. mars 2020 en var haldið 11. – 

13. september. Þar eignuðumst við Íslandsmeistaratitil í tvenndarleik í Meistaraflokki. Einnig 

vannst silfur í tvíliðaleik kvenna í Meistaraflokki. Í A flokki unnum við til silfurverðlauna í 

einliðaleik kvenna.  

Meistaramót 2020 – Drífa Harðardóttir Íslandsmeistari í tvenndarleik í Meistaraflokk og 

annað sæti í tvíliða kvenna í Meistaraflokk. María Rún Ellertsdóttir silfur í einliða kvenna A 

flokki. 

 

Badmintonfélag Akraness eignaðist fimm Íslandsmeistaratitla á Íslandsmóti unglinga sem átti 

að vera 20. – 22. mars 2020 en var haldið 26. – 27. september í Mosfellsbæ. Máni Berg 

Ellertsson varð þrefaldur Íslandsmeistarar í U13. Arnar Freyr Fannarsson varð Íslandsmeistari 

í tvíliðaleik U13 og í öðru sæti í einliðaleik og tvenndarleik. Sóley Birta Grímsdóttir varð í öðru 

sæti í tvenndarleik U13. Hilmar Veigar Ágústsson varð Íslandsmeistari í einliðaleik U13 B 

flokk. Davíð Logi Atlason varð í öðru sæti í tvíliðaleik U11. 
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Arnar Freyr og Máni Berg Íslandsmeistara U13 í tvíliðaleik 
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       Davíð Logi Atlason til hægri og Erik Valur BH  

Hilmar Veigar Ágústsson        

Keppendur hjá Badmintonfélagi Akraness tóku þátt í RIG sem haldið var hér á landi. RIG 

unglingameistaramót TBR var haldið dagana 6. – 7. febrúar 2021.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

María Rún Ellertsdóttir sigraði í tvíliðaleik kvenna U-17 
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Næstu stórmót hjá unglingum er 

Íslandmeistaramótið sem haldið verður dagana 

9. – 11. apríl 2021 á Akranesi.  

Vegna kórónuveirunnar þá var ekkert 

Akranesmeistaramót haldið árið 2020 né 

lokahóf.  

Minningarskjöldur Súsönnu Steinþórsdóttur 

var veittur og fengu María Rún Ellertsdóttir og 

Brynja Kolbrún Pétursdóttir hann að þessu 

sinni. 

Drífa Harðardóttir var valin badminton maður 

ársins 2020 eftir góða frammistöðu á 

síðastliðnu ári. Drífa varð Íslandsmeistari í 

tvenndarleik og í öðru sæti í tvíliðaleik. Drífa 

kíkir á æfingar hjá ÍA þegar hún kemur til 

landsins og er alltaf til í að leiðbeina og aðstoða 

krakkana og veita þeim harða keppni á 

æfingum. Drífa er góð fyrirmynd fyrir 

badmintonkrakka á Akranesi, bæði innan 

vallar sem utan. 

 

Drífa Harðardóttir (ÍA)  

Landsliðsmál:  

Eins og undanfarin ár átti félagið fulltrúa í landsliðum Íslands og fóru þeir reglulega á æfingar 

og í ferðir á vegum landsliðsins. 

Fimm krakkar hafa verið á föstum landsliðsæfingum í vetur. Þau Máni Berg Ellertsson, Arnar 

Freyr Fannarsson, Sóley Birta Grímsdóttir og Davíð Logi Atlason hafa verið í yngri 

landsliðshóp. María Rún Ellertsdóttir hefur verið í eldri landsliðshóp.  

Engar landsliðsferðir voru á árinu 2020 vegna kórónufaraldursins. 

 

Rekstur félagsins: 

Rekstur félagsins á árinu 2020 var mjög góður þrátt fyrir kórónufaraldurinn og lokun 

íþróttahúsa. Tekjur voru lægri en árið áður, styrkir frá Akraneskaupstað og ÍA hafa lækkað um 

200.000 kr. en tekjur vegna æfingagjalda hafa hækkað um 200.000 kr. þó svo að æfingagjöld 

hafi ekki hækkað heldur hafa fleiri iðkendur bæst í hópinn. Starfsmannakostnaður hefur lækkað 

þar sem félagið hefur eignast íslenska þjálfara og tekjur hafa myndast vegna erlenda þjálfara 

sem var fyrir áramótin 2019/2020. 

Mikilvægt er að allir iðkendur séu duglegir að sinna fjáröflunum því ella þarf að hækka 

æfingagjöldin sem tekist hefur verið að halda í lágmarki undanfarin ár.  
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Við sjáum að tekjur af æfingagjöldum hefur verið að hækka um 200.000 kr. sem er ánægjulegt 

þar sem við margir nýir iðkendur hafa bæst við iðkendafjöldann. Það er mikilvægt fyrir félagið 

enda löng uppbygging að baki. 

 

Framtíðarsýn: 

Okkar helsta framtíðarsýn er að stækka félagið og koma því aftur í fremstu raðir 

badmintonfélaga á landinu. Okkar helstu aðferðir í ár við að fjölga iðkendum var að leyfa einum 

árgang að æfa frítt ásamt því að gefa nýjum iðkendum badmintonspaða að gjöf. Við vonumst 

til að geta haldið þessu áfram um ókomin ár. Einnig viljum við að badminton sé ein af 

grunníþróttum á Akranesi. 

Framtíðarsýn fyrir Badmintonfélag Akraness er að koma iðkendum um og yfir 100 á næstu 4 

árum og halda áfram okkar góða starfi með iðkendurna.  

 

Lokaorð og þakkir: 

Í heildina litið er félagið mjög ánægt með árið sem er að líða þó svo að það hafi verið 

fordæmalaust en krakkarnir hafa sýnt miklar framfarir og staðið sig vel á æfingum og mótum 

og verið Badmintonfélag Akraness til sóma.  

Við teljum að uppbyggingarstarfið sé byrjað og á góðri leið. Við vonumst til þess að halda 

okkar iðkendum og að næsta ár verði enn betra. 
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Hamar  

 

Breytingar urðu í stjórn 2020. Hrund Guðmundsdóttir var kosin formaður en 
Þórhallur Einisson gaf ekki kost á sér áfram vegna anna. Aðrir í stjórn voru 
endurkjörin, þau Halldóra Steindórsdóttir, Hákon Fannar Briem, Þórður  K. 
Karlsson og Tómas Jónsson og skipti stjórn með sér verkum þannig að 
Halldóra er gjaldkeri, Tómas ritari og aðrir meðstjórnendur. 

Deildin býður iðkendum frá sex ára aldri æfingar fjóra daga vikunnar, yngri iðkendur æfa allt 
að 3svar í viku í þrískiptum hópum og fullorðnir æfa einnig 2svar í viku. Æfingagjöldum er 
haldið í lágmarki og borgar deildin einnig öll mótsgjöld fyrir börn og unglinga sem keppa fyrir 
hönd deildarinnar í mótum. 

Deildin er sérstaklega heppin með þjálfarateymi. Bjarndís Blöndal tók við af Hrund sem 
yfirþjálfari á árinu. Hrefna Ósk Jónsdóttir er þjálfari yngsta stigs, Róbert Bergmann þjálfar eldri 
hópa og keppnishópa og Kjartan Nielsen er þjálfari fullorðinshóps deildarinnar.  

Iðkendafjöldi eykst enn ár frá ári, sérstaklega hjá yngsta stigi grunnskólabarna sem er fylgt úr 
Skólaseli í Skólamörk og til baka að loknum æfingum. Mikil ánægja hefur verið með þennan 
æfingatíma hjá foreldrum og það, hvað þjálfarinn heldur vel utan um hópinn. Eldri iðkendur 
æfa hjá okkur 3x í viku og sjáum við miklar framfarir í þessum hóp. Áhugasamir iðkendur í 4. 
bekk fá einnig að mæta á aukaæfingar í Hamarshöll á fimmtudögum með þessum hóp. 

Hamar á tvo keppendur í unglingalandsliði Íslands. Margrét Guangbing Hu í U17 og Úlfur 
Þórhallsson U13 voru aftur valin í landsliðshóp BSÍ í haust. Margrét var einnig valin í Úrvalshóp 
BSÍ. Nokkrir eldri keppendur hafa reglulega tekið þátt í mótum fyrir hönd Hamars. Hrund 
Guðmundsdóttir fékk silfur í tvenndarleik á Meistaramóti Íslands 2020 og sameiginlegt lið 
Hamars, TBR og Aftureldingar varð í öðru sæti á Deildakeppni BSÍ sem var haldin helgina fyrir 
fyrsta samkomubannið í mars.  

Æfingar keppnishóps eru á mánudögum og miðvikudögum kl. 19. Fullorðinstímarnir byrja kl. 
20 sömu daga og hafa nú fest sig í sessi. Kjartan er í veikindaleyfi eins og er, og sér Róbert 
Bergmann um tímana í hans stað. 

Öllu var skellt í lás í mars 2020 vegna Covid-19 og næstum öllum mótum var frestað eða aflýst 
það sem af var árinu. BSÍ tókst samt að halda Íslandsmót unglinga og fullorðinna með miklum 
sóttvarnareglum og takmörkunum.  

Afturelding kom með keppnishóp í heimsókn á æfingu til okkar í mars og var gaman að fá góða 
gesti til að spila við. Ætlum við að rækta þessi sambönd reglulega við minni félögin og fá 
tilbreytingu í æfingarnar.  

Helgi Jóhannesson landsliðsþjálfari, mætti með yngstu krakkana í unglingalandsliði Íslands og 
Afrekshóp BSÍ í Hamarshöllina í haust. Þar fengu þau aðgengi að sex völlum og gátu nýtt sér 
fótboltavöllinn í æfingar og leiki.  
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Við urðum að fella niður Kjörísmótið okkar í nóvember, sem er okkar stærsta fjáröflun. 
Vonandi getum við haldið okkar striki og mótið verði áfram á sínum stað í nóvember nk.  

Fjölskyldutímarnir okkar á sunnudögum kl. 10-12 í Hamarshöll halda sínu sessi og eru 
gjaldfrjálsir þar sem allir geta mætt með vinum eða fjölskyldu og spilað á sex völlum. Kúlur og 
spaðar eru á staðnum fyrir alla sem vilja koma og prófa. Við breyttum út af vananum og leyfum 
núna aðeins iðkendum og fjölskyldum þeirra að koma í þessa tíma sem áður voru opnir öllum. 
Vegna sóttvarnareglna höfum við ekki opnað aftur fyrir almenning en munum endurskoða það 
um leið og við fáum leyfi til.  

Hamar vann Foreldrabikar HSK í vor fyrir frábært starf foreldra sem eiga kærar þakkir fyrir alla 
aðstoð í mótum og öllu starfi deildarinnar.  

Engin HSK badmintonmót voru á árinu vegna Covid-19.  

Við erum sérstaklega stolt af því að í vor var Margrét Guangbing Hu valin íþróttamaður Hamars 
fyrir árið 2019 fyrir fjölda afreka. Hún átti þetta svo sannarlega skilið, búin að leggja mikið á 
sig á æfingum og í keppni og er frábær fyrirmynd fyrir yngra badmintonfólkið okkar.  

Í heildina var starfsárið 2020 gott og er rekstur deildarinnar í föstum skorðum þrátt fyrir að við 
misstum af stóra mótinu okkar. Að halda uppi góðu starfi er ekki sjálfgefið og vill formaður 
badmintondeildar þakka samhentri stjórn, öflugu þjálfarateymi, foreldrum og iðkendum fyrir 
einstaklega óeigingjarnt og mikilvægt starf. 

Hrund Guðmundsdóttir,  

formaður Badmintondeildar Hamars 

 



  Ársskýrsla BSÍ 2020 

 

69 

 



  Ársskýrsla BSÍ 2020 

 

70 

 

 

  



  Ársskýrsla BSÍ 2020 

 

71 

 

 

 

 

Iceland International 2021 
 

RSL Iceland International 2021 féll niður vegna Covid-19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Ársskýrsla BSÍ 2020 

 

72 

 

Deildakeppni BSÍ 2021 
 

Deildakeppnin fór fram helgina 26. – 28. febrúar 2021  í TBR.  Keppt var í þremur deildum; 

Meistara-, A- og B-deild. Alls tóku þátt 10 lið frá fimm félögum 

 

Tennis- og Badmintonfélag Reykjavíkur (TBR) eru Íslandsmeistarar félagsliða 2021 í 
Meistaradeild og munu því 
keppa fyrir hönd Íslands í 
Evrópukeppni félagsliða 
sem fram mun fara í 
Póllandi 21. - 25. júní í 
sumar. 
TBR vann Badmintonfélag 
Hafnarfjarðar (BH) í 
hreinum úrslitaleik 7-1. 
 
Lið TBR skipuðu : 
Júlíana Karítas 
Jóhannsdóttir 
Karolina Prus 
Sigríður Árnadóttir 
Þórunn Eylands 
Daníel Jóhannesson 
Davíð Bjarni Björnsson 
Eiður Ísak Broddason 
Jónas Baldursson 
Kristófer Darri Finnsson 
Róbert Þór Henn 
 
 
Í viðureigninni voru samtals 8 leikir og voru úrslitin eftirfarandi :  
 
1. Einliðaleikur karla  
Daníel Jóhannesson TBR - Róbert Ingi Huldarsson BH 22-20 og 21-16 
 
2. Einliðaeikur karla 
Eiður Ísak Broddason TBR - Gabríel Ingi Helgason BH 11-21, 21-11 og 21-15 
 
3. Einliðaleikur karla 
Róbert Þór Henn TBR - Davíð Phuong BH 21-12 og 21-10 
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1. Einliðaleikur kvenna 
Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR - Gerda Voitechovskaja BH 11-21 og 13-21 
 
1. Tvíliðaleikur karla 
Davíð Bjarni Björnsson / Kristófer Darri Finnsson TBR - Davíð Phuong / Róbert Ingi 
Huldarsson BH 21-11 og 21-12 
 
2. Tvíliðaleikur karla 
Daníel Jóhannesson / Jónas Baldursson TBR - Gabríel Ingi Helgason / Sigurður Eðvarð 
Ólafsson BH 21-18 og 21-12  
 
1. Tvíliðaleikur kvenna 
Karolina Prus / Sigríður Árnadóttir TBR - Gerda Voitechovskaja / Margrét Finnbogadóttir BH 
21-16 og 21-13  
 
1. Tvenndarleikur 
Kristófer Darri Finnsson / Þórunn Eylands TBR - Sigurður Eðvarð Ólafsson / Sólrún Anna 
Ingvarsdóttir BH 21-15 og 21-16 
 
Badmintonsamband Íslands óskar þeim innilega til hamingju með sigurinn. 

 

TBR - Sleggjur / UMFA (Tennis- og badmintonfélag Reykjavíkur og Ungmennafélag 
Aftureldingar) eru Íslandsmeistarar liða í A.deild. 
 
Var spilað í þriggja liða riðli þar sem öll lið spiluðu gegn hvert öðru.  
 
BH / ÍA voru í öðru sæti og BH í þriðja sæti. 
 
Hver viðureign innihélt 8 leiki sem skiptust þannig : 
· 2 einliðaleikir karla 
· 1 einliðaleikur kvenna 
· 2 tvíliðaleikir karla 
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· 1 tvíliðaleikur kvenna 
· 2 tvenndarleikir 
 
 
Lið TBR - Sleggjur / UMFA skipa : 
Áslaug Jónsdóttir 
Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir 
Harpa Gísladóttir 
Sigrún Marteinsdóttir 
Birgir Hilmarsson 
Davíð Örn Harðarson 
Georg Hansen 
Skúli Johnsen 
Stefán Árni Arnarsson 
Pétur Hemmingsen 

 

 

 

Það var lið BH / Hamar / ÍA sem urðu Íslandsmeistarar liða í B.deild nú í dag. 
Voru 5 lið skráð til leiks og var keppt í einum riðli þar sem öll lið spiluðu við hvort annað. 
 
 
Í hverri umferð var keppt í eftirfarandi leikjum :  
2 einliðaleikir karla 
1 einliðaleikur kvenna 
2 tvíliðaleikir karla 
1 tvíliðaleikur kvenna 
2 tvenndarleikir 
 
Lið BH / Hamar / ÍA skipuðu : 
Lilja Berglind Harðardóttir  
Margrét Guangbing Hu 
Sara Bergdís Albertsdóttir 
Emil Lorange Ákason 
Freyr Víkingur Einarsson 
Máni Berg Ellertsson 
Stefán Steinar Guðlaugsson 
Þorleifur Fúsi Guðmundsson  
 
Í öðru sæti voru TBR - Hákarlar og í þriðja sæti voru TBR - Gemlingar. 
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Laufey Sigurðardóttir var yfirdómari Deildakeppni BSÍ 2021.  Oft vakna spurningar um 

uppstillingu liða í keppninni og hvað sé leyfilegt og hvað ekki. Það er því nauðsynlegt fyrir 

mótsstjórn að hafa yfirdómara til taks til að afgreiða slík mál og önnur ágreiningsmál sem upp 

kunna að koma. Í Deildakeppninni telja leikmenn sjálfir leiki sinna liða og hefur það 

fyrirkomulag gengið vel fyrir sig. 

 

Myndir af öllum þátttökuliðum keppninnar má finna á heimasíðu sambandsins og á 

Facebooksíðu BSÍ, http://www.facebook.com/BadmintonsambandÍslands.  

 

 

 

http://www.facebook.com/BadmintonsambandÍslands


1949 Einar Jónsson ÍR 1950-1951 Halla Árnadóttir Umf.Snæfell

1950-1951 Ágúst Bjartmarz Umf.Snæfell 1952-1957 Ebba Lárusdóttir Umf.Snæfell

1952-1955 Wagner Walbom TBR 1958 Ragna Hansen Umf.Snæfell

1956 Ágúst Bjartmarz Umf.Snæfell 1959-1960 Jónína Nieljóhníusardóttir TBR

1967 Wagner Walbom TBR 1961-1962 Lovísa Sigurðardóttir TBR

1958-1959 Ágúst Bjartmarz Umf.Snæfell 1963-1973 Ekki keppt

1960-1961 Óskar Guðmundsson KR 1974-1977 Lovísa Sigurðardóttir TBR

1962 Jón Árnason TBR 1978-1981 Kristín Magnúsdóttir TBR

1963-1965 Óskar Guðmundsson KR 1982 Þórdís Edwald TBR

1966-1967 Jón Árnason TBR 1983-1984 Kristín Magnúsdóttir TBR

1968-1970 Óskar Guðmundsson KR 1985 Þórdís Edwald TBR

1971-1975 Haraldur Kornelíusson TBR 1986 Elísabet Þórðardóttir TBR

1976-1977 Sigurður Haraldsson TBR 1987-1990 Þórdís Edwald TBR

1978-1979 Jóhann Kjartansson TBR 1991-1995 Elsa Nielsen TBR

1980-1984 Broddi Kristjánsson TBR 1996-1997 Vigdís Ásgeirsdóttir TBR

1985 Guðmundur Adolfsson TBR 1998-2000 Elsa Nielsen TBR

1986 Broddi Kristjánsson TBR 2001 Brynja Pétursdóttir TBR

1987 Þorsteinn Páll Hængsson TBR 2002 Sara Jónsdóttir TBR

1988-1990 Broddi Kristjánsson TBR 2003-2008 Ragna Ingólfsdóttir TBR

1991 Árni Þór Hallgrímsson TBR 2009 Tinna Helgadóttir TBR

1992-1993 Broddi Kristjánsson TBR 2010-2012 Ragna Ingólfsdóttir TBR

1994 Þorsteinn Páll Hængsson TBR 2013-2015 Tinna Helgadóttir TBR

1995 Broddi Kristjánsson TBR 2016-2020 Margrét Jóhannsdóttir TBR

1996-1997 Tryggvi Nielsen TBR 2021 Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR

1998 Broddi Kristjánsson TBR

1999-2001 Tómas Viborg Víkingi

2002 Broddi Kristjánsson TBR

2003 Sveinn Sölvason TBR

2004 Tryggvi Nielsen TBR

2005 Helgi Jóhannesson TBR

2006 Helgi Jóhannesson TBR

2007 Magnús Ingi Helgason TBR

2008-2010 Helgi Jóhannesson TBR

2011 Magnús Ingi Helgason TBR

2012-2020 Kári Gunnarsson TBR

2021 Daníel Jóhannesson TBR

Einliðaleikur karla Einliðaleikur kvenna

Íslandsmeistarar í badminton
1949 – 2020



1949 Friðrik Sigurbjörnsson/Guðjón Einarsson TBR 1950-1951 Jakobína Jósefsdóttir/Unnur Briem TBR
1950 Georg L. Sveinsson/Jón Jóhannesson TBR 1952 Grethe Zimsen/Halla Árnadóttir Umf. Snæfell
1951 Ágúst Bjartmarz/Ólafur Guðmundsson TBR 1953-1954 Ebba Lárusdóttir/Ingveldur Sigurðardóttir Umf. Snæfell

1952-1956 Einar Jónsson/Wagner Walbom TBR 1955 Ebba Lárusdóttir/Ragna Hansen Umf. Snæfell
1957 Friðrik Sigurbjörnsson/Wagner Walbom TBR 1956 Ellen Mogensen/Júlíana Isebarn TBR
1958 Þórir Jónsson/Wagner Walmbom TBR 1957 Ebba Lárusdóttir /Júlíana Isebarn Umf. Snæfell/TBR
1959 Einar Jónsson/Óskar Guðmundsson TBR/KR 1958 Ragna Hansen/Hansa Jónsdóttir Umf. Snæfell

1960-1961 Lárus Guðmundsson/Ragnar Thorsteinsson TBR 1959 Hulda Fuðmundsdóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR
1962 Einar Jónsson/Wagner Walbom TBR 1960 Jónína Níeljóhníusardóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR
1963 Lárus Guðmundsson/Ragnar Thorsteinsson TBR 1961 Hulda Guðmundsdóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR
1964 Garðar Alfonsson/Óskar Guðmundsson TBR/KR 1962 Halldóra Thoroddsen/Lovísa Sigurðardóttir TBR
1965 Rafn Viggósson/Óskar Guðmundsson TBR/KR 1963-1964 Halldóra Thoroddsen/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR
1966 Jón Árnason/Óskar Guðmundsson TBR/KR 1965 Hulda Guðmundsdóttir/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR

1967-1968 Jón Árnason/Viðar Guðjónsson TBR 1966-1967 Lovísa Sigurðardóttir/Hulda Guðmundsdóttir TBR
1969 Friðleifur Stefánsson/Óskar Guðmundsson KR 1968 Hulda Guðmundsdóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR
1970 Haraldur Kornelíusson/Steinar Petersen TBR 1969 Hulda Guðmundsdóttir/Lovísa Sigurðardóttir TBR
1971 Jón Árnason/Viðar Guðjónsson TBR 1970 Jónína Níeljóhníusardóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR

1972-1975 Haraldur Kornelíusson/Steinar Petersen TBR 1971-1978 Hanna Lára Pálsdóttir/Lovísa Sigurðardóttir TBR
1976-1978 Jóhann Kjartansson/Sigurður Haraldsson TBR 1979-1983 Kristín Magnúsdóttir/Kristín B. Kristjánsdóttir TBR

1979 Sigurður Kolbeinsson/Sigfús Ægir Árnason TBR 1984-1988 Þórdís Edwald/Elísabet Þórðardóttir TBR
1980-1981 Jóhann Kjartansson/Broddi Kristjánsson TBR 1989 Kristín Magnúsdóttir/Guðrún Júlíusdóttir TBR

1982 Guðmundur Adolfsson/Broddi Kristjánsson TBR 1990-1993 Birna Petersen/Guðrún Júlíusdóttir TBR
1983 Sigfús Ægir Árnason/Víðir Bragason TBR 1994 Elsa Nielsen/Þórdís Edwald TBR

1984-1987 Broddi Kristjánsson/Þorsteinn Páll Hængsson TBR 1995-1998 Elsa Nielsen/Vigdís Ásgeirsdóttir TBR
1988-1989 Árni Þór Hallgrímsson/Ármann Þorvaldsson TBR 1999-2000 Elsa Nielsen/Brynja Pétursdóttir TBR

1990 Broddi Kristjánsson/Þorsteinn Páll Hængsson TBR 2001-2002 Vigdís Ásgeirsdóttir/Ragna Ingólfsdóttir TBR
1991-1998 Broddi Kristjánsson/Árni Þór Hallgrímsson TBR 2003 Ragna Ingólfsdóttir/Katrín Atladóttir TBR

1999 Broddi Kristjánsson/Guðmundur Adolfsson TBR 2004 Sara Jónsdóttir/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA
2000-2002 Sveinn Sölvason/Tryggvi Nielsen TBR 2005 Sara Jónsdóttir/Ragna Ingólfsdóttir TBR

2003 Broddi Kristjánsson/Helgi Jóhannesson TBR 2006-2008 Ragna Ingólfsdóttir/Katrín Atladóttir TBR
2004 Sveinn Sölvason/Tryggvi Nielsen TBR 2009 Tinna Helgadóttir/Erla Björg Hafsteinsdóttir TBR/BH

2005-2006 Broddi Kristjánsson/Helgi Jóhannesson TBR 2010-2012 Ragna Ingólfsdóttir/Katrín Atladóttir TBR
2007-2013 Helgi Jóhannesson/Magnús Ingi Helgason TBR 2013 Elín Þóra Elíasdóttir/Rakel Jóhannesdóttir TBR
2014-2016 Atli Jóhannesson/Kári Gunnarsson TBR 2014 Tinna Helgadóttir/Erla Björg Hafsteinsdóttir TBR/BH

2017 Davíð Bjarni Björnsson/Kristófer Darri Finnsson TBR 2015 Tinna Helgadóttir/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA
2018 Daníel Jóhannesson / Jónas Baldursson TBR 2016 Drífa Harðardóttir/Rakel Jóhannesdóttir ÍA/TBR

2019-2021 Davíð Bjarni Björnsson/Kristófer Darri Finnsson TBR 2017 - 2018 Margrét Jóhannsdóttir/Sigríður Árnadóttir TBR
2019 Erla Björg Hafsteinsdóttir / Drífa Harðardóttir BH / ÍA
2020 Margrét Jóhannsdóttir/Sigríður Árnadóttir TBR
2021 Elsa Nielsins / Drífa Harðardóttir TBR / ÍA

Tvíliðaleikur karla Tvíliðaleikur kvenna

Íslandsmeistarar í badminton
1949 – 2020



1950 Georg L. Sveinsson/Unnur Briem TBR 1

1951 Þorgeir Ibsen/Halla Árnadóttir Umf.Snæfell 1

1952-1954 Wagner Walborn/Unnur Briem TBR 3

1955-1957 Wagner Walborn/Ellen Mogensen TBR 3

1958 Wagner Walborn/Halldóra Thoroddsen TBR 1

1959 Þórir Jónsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 1

1960 Þorvaldur Ásgeirsson/Lovísa Sigurðardóttir TBR 1

1961 Wagner Walborn/Júlíanna Ísebarn TBR 1

1962 Lárus Guðmundsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 1

1963 Óskar Guðmundsson/Halldóra Thoroddsen KR/TBR 1

1964 Óskar Guðmundsson/Hulda Guðmundsdóttir KR/TBR 1

1965 Lárus Guðmundsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 1

1966-1967 Jón Árnason/Lovísa Sigurðardóttir TBR 2

1968 Lárus Guðmundsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 1

1969 Jón Árnason/Lovísa Sigurðardóttir TBR 1

1970-1975 Haraldur Kornelíusson/Hanna Lára Köhler TBR 6

1976 Steinar Petersen/Lovísa Sigurðardóttir TBR 1

1977 Sigurður Haraldsson/Hanna Lára Köhler TBR 1

1978-1979 Jóhann Kjartansson/Kristín B. Kristjánsdóttir TBR 2

1980 Haraldur Kornelíusson/Lovísa Sigurðardóttir TBR 1

1981 Jóhann Kjartansson/Kristín B. Kristjánsdóttir TBR 1

1982-1986 Broddi Kristjánsson/Kristín Magnúsdóttir TBR 5

1987 Þorsteinn Páll Hængsson/Þórdís Edwald TBR 1

1988 Árni Þór Hallgrímsson/Elísabet Þórðardóttir TBR 1

1989-1990 Guðmundur Adolfsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR 2

1991 Árni Þór Hallgrímsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR 1

1992 Broddi Kristjánsson/Ása Pálsdóttir TBR 1

1993 Árni Þór Hallgrímsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR 1

1994 Broddi Kristjánsson/Elsa Nielsen TBR 1

1995 Árni Þór Hallgrímsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR 1

1996 Broddi Kristjánsson/Elsa Nielsen TBR 1

1997 Árni Þór Hallgrímsson/Vigdís Ásgeirsdóttir TBR 1

1998 Árni Þór Hallgrímsson/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 1

1999 Broddi Kristjánsson/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 1

2000-2001 Tómas Viborg/Brynja Pétursdóttir Víkingi/TBR 2

2002 Tryggvi Nielsen/Elsa Nielsen TBR 1

2003 Sveinn Sölvason/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 1

2004 Sveinn Sölvason/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 1

2005 Magnús Ingi Helgason/Tinna Helgadóttir TBR 1

2006 Helgi Jóhannesson/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 1

2007 Helgi Jóhannesson/Ragna Ingólfsdóttir TBR 1

2008-2011 Magnús Ingi Helgason/Tinna Helgadóttir TBR 4

2012 Atli Jóhannesson/Snjólaug Jóhannsdóttir TBR 1

2013-2014 Magnús Ingi Helgason/Tinna Helgadóttir TBR 2

2015-2017 Daníel Thomsen/Margrét Jóhannsdóttir TBR 3

2018 Kristófer Darri Finnsson / Erla Björg Hafsteinsdóttir TBR 1

2019 Kristófer Darri Finnsson / Margrét Jóhannsdóttir TBR 1

2020 - 2021 Kristófer Darri Finnsson / Drífa Harðardóttir TBR / ÍA

Tvenndarleikur

Íslandsmeistarar í badminton
1949 – 2020



Nafn Félag Ár Samtals
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985

Friðleifur Stefánsson KR 1 1 1 3
Garðar Alfonsson TBR 1 1
Haraldur Kornelíusson TBR 2 1 1 1 2 2 3 2 14
Óskar Guðmundsson KR 2 2
Reynir Þorsteinsson KR 1 1
Sigurður Haraldsson TBR 1 2 1 2 6
Steinar Petersen TBR 2 2 1 1 6
Ottó Guðjónsson TBR 1 1
Sigfús Ægir Árnason TBR 1 2 1 2 7 5 4 8 6 4 7 47
Hanna Lára Köhler TBR 1 5 1 7
Jóhann Kjartansson TBR 2 1 2 7 2 7 4 9 34
Lovísa Sigurðardóttir TBR 1 2 3
Kristín B. Kristjánsd. TBR 1 8 6 7 8 6 4 4 44
Kristín Magnúsdóttir TBR 1 8 5 7 7 6 8 10 52
Sigurður Kolbeinsson TBR 2 6 4 12
Víðir Bragason ÍA 1 1 8 6 16
Broddi Kristjánsson TBR 1 8 5 7 8 6 8 10 53
Guðmundur Adolfsson TBR 1 7 2 7 1 5 8 9 40
Ragnheiður Jónasdóttir ÍA 1 4 5
Siv Friðleifsdóttir KR 4 4
Elísabet Þórðardóttir TBR 1 8 6 15
Inga Kjartansdóttir TBR 1 3 3 7
Þorsteinn P. Hængsson TBR 2 4 8 8 22
Þórdís Edwald TBR 7 5 8 10 30
Árni Þór Hallgrímsson TBR 1 1
Snorri Þ. Ingvarsson TBR 1 1

Keppendur fyrir Ísland í landsleikjum 1973 – 1985



Nafn Félag Ár Samtals
73-85 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 73-02

Sigfús Ægir Árnason TBR 47 4 51

Jóhann Kjartansson TBR 34 3 1 38

Kristín B. Kristjánsdóttir TBR 44 7 3 54

Kristín Magnúsdóttir TBR 52 1 1 3 1 2 4 64

Broddi Kristjánsson TBR 53 10 8 7 7 9 4 10 6 12 4 6 10 6 9 6 2 169

Guðmundur Adolfsson TBR 40 11 6 5 6 6 2 8 2 2 4 1 93

Elísabet Þórðardóttir TBR 15 10 9 7 6 47

Inga Kjartansdóttir TBR 7 4 3 4 2 20

Þorsteinn P. Hængsson TBR 22 5 2 3 6 9 7 7 2 2 65

Þórdís Edwald TBR 30 11 9 7 7 6 6 6 82

Árni Þór Hallgrímsson TBR 1 11 9 7 1 6 4 10 6 12 3 6 9 6 5 96

Ása Pálsdóttir TBR 4 6 3 6 19

Guðrún Júlíusdóttir TBR 2 3 6 3 1 3 4 12 4 3 41

Ármann H. Þorvaldsson TBR 6 3 6 15

Snorri Þ. Ingvarsson TBR 1 3 4

Birna Petersen TBR 2 3 3 6 12 3 5 1 35

Elsa Nielsen TBR 4 4 5 6 4 7 3 5 2 40

Jón Pétur Zimsen TBR 9 3 12

Óli Björn Zimsen TBR 4 3 7

Vigdís Ásgeirsdóttir TBR 9 3 7 9 3 5 6 9 3 54

Tryggvi Nielsen TBR 6 6 8 5 7 32

Brynja Pétursdóttir TBR 3 3 9 6 9 30

Drífa Harðardóttir ÍA 3 10 3 9 4 29

Njörður Ludigsson TBR 1 4 4 6 9 3 27

Sveinn Sölvason TBR 6 5 6 5 3 25

Katrín Atladóttir TBR 2 3 5

Tómas Viborg Víkingi 9 6 9 3 27

Sara Jónsdóttir TBR 4 6 7 3 20

Ragna Ingólfsdóttir TBR 2 9 3 14

Helgi Jóhannesson TBR 8 3 11

Keppendur fyrir Ísland í landsleikjum 1986 – 2002



Nafn Félag Ár Samtals
86-02 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2003 - 2018

Ragna Ingólfsdóttir TBR 14 10 3 4 5 12 3 7 3 61

Sara Jónsdóttir TBR 20 7 3 4 8 42

Drífa Harðardóttir ÍA 29 10 3 42

Katrín Atladóttir TBR 5 3 3 3 2 8 24

Tinna Helgadóttir TBR 3 4 3 5 12 8 3 7 3 3 51

Njörður Ludvigsson TBR 27 10 2 3 1 43

Helgi Jóhannesson TBR 11 10 3 4 5 12 8 4 7 3 67

Tómas Viborg Vikingur 27 10 37

Sveinn Sölvason TBR 25 3 28

Tryggvi Nielsen TBR 32 3 3 38

Magnús Helgason TBR 2 3 4 3 5 11 8 4 7 3 50

Daníel Reynisson TBR 3 3 6

Hólmsteinn Þór Valdimarsson ÍA 3 3

Friðrik Veigar Guðjónsson ÍA 2 2

Halldóra Elín Jóhannsdóttir TBR 3 3

Snjólaug Jóhannsdóttir TBR 3 7 3 3 3 2 6 27

Atli Jóhannesson TBR 1 8 3 4 6 3 2 6 3 36

Bjarki Stefánsson TBR 2 2

Karitas Ósk Ólafsdóttir TBR 7 3 3 13

Rakel Jóhannesdóttir TBR 1 2 2 6 3 14

Kári Gunnarsson TBR 4 2 2 6 3 6 3 26

Egill Guðvarður Guðlaugsson ÍA 2 2

Margrét Jóhannsdóttir TBR 2 3 3 1 7 16

Róbert Þór Henn TBR 3 3

Jónas Baldursson TBR 3 1 4

Daníel Thomsen TBR 5 3 8

Sara Högnadóttir TBR 5 5

Eiður Ísak Broddason TBR 1 1 1 1 4

Sigríður Árnadóttir TBR 2 1 7 3 13

Kristófer Darri Finnsson TBR 1 1 7 3 12

Harpa Hilmisdóttir UMFS 1 1 2

Daníel Jóhannesson TBR 1 1 4 3 9

Sigurður Sverrir Gunnarsson TBR 1 1

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 1 1 7 3 12

Davíð Bjarni Björnsson TBR 1 7 3 11

Þórunn Eylands TBR 1 4 5

Erla Björg Hafsteinsdóttir BH 3 3

Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH 3 3

Keppendur fyrir Ísland í landsleikjum frá 2003 -



Land   Ár mót

sigur tap Úrslit leiks
Noregur 1973 1 0 – 6

1983 1 0 – 6

1984 1 5 – 0

1985 1 5 – 3

1985 1 5 – 2

1986 1 4 – 1

1986 uc uc 1 2 – 3

1986 1 4 – 1

1987 1 3 – 2

1988 1 1 – 4

1989 1 4 – 3

1990 1 2 – 3

1990 1 2 – 3

1991 hm hm 1 1 – 4

1994 em em 1 2 – 3

1995 1 2 – 3

1996 tc tc 1 1 – 4

1997 hc hc 1 2 – 3

1997 1 4 – 1

2001 hc hc 1 5 – 0 

2004 uc uc 1 5 – 0

Finnland 1973 1 0 – 8

1976 1 1 – 5

1978 1 1 – 5

1981 1 4 – 2 

1982 1 3 – 2

1983 1 6 – 1

1985 1 3 – 4

1987 1 1 – 6

1988 1 3 – 2

1989 1 3 – 4 

1990 tc tc 1 0 – 5

1994 em em 1 2 – 3

1996 em em 1 1 – 4

2000 em em 1 2 – 3

2006 uc uc 1 2 – 3

2008 em em 1 3 – 2

2010 tc tc 1 1 – 4 

2012 tc tc 1 1 – 4 

Færeyjar 1975 1 5 – 0

1976 1 4 – 1

1977 1 5 – 0

Liðsárangur

A landsleikir 1973 - 2020



1978 1 5 – 0

1979 1 7 – 0

1981 1 8 – 0

1982 1 7 – 0

1985 1 7 – 0

2014 1 3 – 1 

2016 1 7 – 1 

2018 vináttu 1 10-0

Austurríki 1979 1 1 – 6

1980 1 2 – 5

1981 1 3 – 4

1986 1 1 – 4

1988 tc tc 1 3 – 2

1989 1 4 – 3

1992 em em 1 5 – 0

1996 em em 1 3 – 2

1997 hc hc 1 2 – 3

2001 hc hc 1 3 – 2

2003 hc hc 1 3 – 2

Pólland 1979 1 2 – 5

1980 1 2 – 3

1987 1 3 – 4

1994 tc tc 1 2 – 3

1994 em em 1 1 – 4

1995 hm hm 1 0 – 5

1997 hm hm 1 1 – 4

1998 uc uc 1 1 – 4

1999 hc hc 1 2 – 3

2000 tc tc 1 1 – 4 

2000 em em 1 1 – 4 

2001 hm hm 1 1 – 4 

2004 tc tc 1 0 – 5 

Frakkland 1979 1 5 – 2

1981 1 7 – 0

1982 1 4 – 1

1984 1 5 – 0

1985 1 7 – 0

1986 uc uc 1 5 – 0

1986 tc tc 1 5 – 0

1990 tc tc 1 5 – 0

1992 tc tc 1 2 – 3

1992 em em 1 2 – 3

1993 hc hc 1 3 – 4 

1997 hc hc 1 0 – 5

1998 tc tc 1 3 – 2

2003 hm hm 1 2 – 3

2008 em em 1 0 – 5



2012 uc uc 1 1 – 4 

Ungverjaland 1980 1 6 – 5

1985 1 4 – 3

1986 1 4 – 3

1988 1 5 – 0

1989 1 4 – 3

1992 uc uc 1 1 – 4

1993 hc hc 1 5 – 2

1997 hc hc 1 5 – 0

2000 uc uc 1 4 – 1

2002 uc uc 1 4 – 1

2009 em em 1 3 – 2

2010 tc tc 1 3 – 2 

Sviss 1979 1 2 – 5

1980 1 5 – 2

1981 1 7 – 0

1982 1 3 – 2

1985 1 6 – 1

1987 1 4 – 3

1992 uc uc 1 1 – 4

1993 hc hc 1 2 – 5 

1995 hm hc 1 1 – 4

1997 hm hm 1 4 – 1

1999 hm hm 1 3 – 2 

2000 em em 1 3 – 2

2001 hm hm 1 1 – 3

2003 hc hc 1 3 – 2 

2003 hm hm 1 3 – 0

2007 hc hc 1 3 – 2

2011 em em 1 0 – 5 

2018 emtc 1 0 - 5

Zambía 1986 tc tc 1 5 – 0

Sovétríkin 1986 uc uc 1 0 – 5

1990 tc tc 1 0 – 5

1992 tc tc 1 0 – 5

Holland 1984 uc uc 1 0 – 5

1986 uc uc 1 0 – 5

1994 uc uc 1 0 – 5

1998 tc tc 1 1 – 4

2011 em em 1 1 – 4 

2018 em emtc 1 0 - 5

Búlgaría 1986 1 3 – 2

1990 uc uc 1 1 – 4

1990 1 3 – 2

1991 hm hm 1 5 – 0



1992 em em 1 3 – 2

1993 hc hc 1 3 – 4

1994 tc tc 1 5 – 0

1997 hm hm 1 3 – 2

2002 uc uc 1 0 – 5 

2013 em em 1 1 – 4

Portúgal 1979 1 7 -1

1980 1 5 – 0

1992 tc tc 1 3 – 2

1998 tc tc 1 2 – 3

1999 hc hc 1 5 – 0

2005 hc hc 1 3 – 1

2007 hc hc 1 3 – 2

2009 hm hm 1 3 – 2 

2018 em emtc 1 2 - 3

Írland 1981 1 0 – 7

1986 em em 1 2 – 3

1986 uc uc 1 0 – 5

1991 hm hm 1 2 – 3

1993 hm hm 1 3 – 2

1996 em em 1 0 – 5

1999 hc hc 1 3 – 2

2003 hc hc 1 4 – 1

2006 tc tc 1 5 – 0 

2007 hc hc 1 3 – 2 

Júgóslavía 1982 1 3 – 2

Grænland 1982 1 7 – 0

1985 1 7 – 0

England 1988 uc uc 1 0 – 5

1994 tc tc 1 0 – 5

1994 uc uc 1 0 – 5

2008 em em 1 0 – 5

2014 tc tc 1 0 – 5 

Belgía 1982 1 7 – 0

1983 1 2 – 3

1984 uc uc 1 2 – 3

1984 tc tc 1 2 – 3

1985 1 7 - 4

1986 1 4 – 2

1987 1 5 – 4

1989 1 5 – 2

1990 tc tc 1 4 – 1

1990 uc uc 1 3 – 2

1992 tc tc 1 5 – 0



1993 hc hc 1 6 – 1

1994 uc uc 1 3 – 2

2003 hc hc 1 0 – 3

2007 hm hm 1 1 – 4 

2012 uc uc 1 2 – 3 

2014 tc tc 1 1 – 4 

2020 uc uc 1 1 - 4

Tékkóslóvakía 1983 1 1 – 6

1986 1 3 – 2

1988 1 4 – 1

1990 1 3 – 2

1993 hm hm 1 0 – 5

Þýskaland 1983 1 0 – 7

1984 tc tc 1 1 – 4

2004 uc uc 1 0 – 5

2008 uc uc 1 0 – 5

2010 uc uc 1 0 – 5 

2014 uc uc 1 0 – 5 

2018 tc 1 0 - 5

2020 tc 1 0 - 5

Malta 1983 1 7 – 0

Svíþjóð 1984 uc uc 1 0 – 5

1986 tc tc 1 0 – 5

1988 tc tc 1 0 – 5

1992 tc tc 1 0 – 5

2010 uc uc 1 4 - 1

2018 tc uc 1 0 - 5

Danmörk 1984 uc uc 1 0 – 5

1990 tc tc 1 0 – 5

2006 tc tc 1 0 – 5 

2010 tc tc 1 0 – 5 

2018 tc uc 1 0 - 5

Skotland 1984 tc tc 1 0 – 5

1986 1 3 – 2

1987 1 1 – 9

1994 tc tc 1 0 – 5

1996 uc uc 1 0 – 5

2000 em em 1 0 – 5 

2002 tc tc 1 2 – 3

2006 uc uc 1 0 – 5 

2014 tc tc 1 0 – 5 

Bandaríkin 1988 1 4 – 1

1989 1 3 – 4



1993 hm hm 1 4 – 1

1995 hm hm 1 3 – 2

1997 hm hm 1 1 – 4

1999 hm hm 1 2 – 3 

2000 uc uc 1 1 – 4 

Wales 1985 1 3 – 4

1987 1 3 – 4

1988 uc uc 1 3 – 2

1993 hc hc 1 2 – 5

1996 em em 1 2 – 3

1999 hm hm 1 0 – 5 

2008 uc uc 1 5 – 0 

2012 uc uc 1 2 – 3 

Ítalía 1980 1 5 – 0

1982 1 5 – 0

1984 1 5 – 0

1986 1 5 – 0

1989 1 7 – 0

1990 uc uc 1 5 – 0

2007 hc hc 1 4 – 1 

2008 uc uc 1 3 – 2

2009 em em 1 3 – 2 

N-Kórea 1990 tc tc 1 5 – 0

Mexíkó 1992 tc tc 1 5 – 0

1992 uc uc 1 4 – 1

Íran 1992 tc tc 1 5 – 0

Spánn 1994 tc tc 1 5 – 0

1994 uc uc 1 4 – 1

1999 hc hc 1 4 – 1

2000 tc tc 1 3 – 2

2008 tc tc 1 1 – 4

2010 uc uc 1 2 – 3 

2014 uc uc 1 2 – 3 

2014 qem qem 1 1 – 4 

Barbados 1994 tc tc 1 5 – 0

Ísrael 1994 uc uc 1 4 – 1

2011 hm hm 1 4 – 1

2015 hm hm 1 3 – 1

2018 tc tc 1 3 - 2

Nýja Sjáland 1994 uc uc 1 0 – 5

2001 hm hm 1 0 – 5



Tékkland 1996 uc uc 1 4 – 1

1999 hm hm 1 5 – 0

2003 hc hc 1 2 – 3

2003 hm hm 1 3 – 2

2008 em em 1 2 – 3

2020 tc 1 0 - 5

Litháen 1996 uc uc 1 5 – 0

2009 hm hm 1 2 – 3

2011 em em 1 1 – 4

2020 uc uc 1 1 - 4

Mauritíus 1996 tc tc 1 4 – 1

Kýpur 1997 hc hc 1 5 – 0

2001 hc hc 1 5 – 0

2004 tc tc 1 5 – 0

2005 hc hc 1 4 – 1

2007 hm hm 1 4 – 1

Eistland 1998 uc uc 1 4 – 1

2005 hc hc 1 4 – 1

2008 em em 1 3 – 2

S-Afríka 1998 uc uc 1 4 – 1

2009 hm hm 1 3 – 0

Lettland 1998 tc tc 1 5 – 0

2014 uc uc 1 4 – 1

Slóvenía 1998 tc tc 1 5 – 0

1999 hc hc 1 4 – 1

2001 hc hc 1 2 – 3

Úkraína 1998 tc tc 1 0 – 5

2006 uc uc 1 0 – 5

2009 em em 1 1 – 4

2012 tc tc 1 1 – 4

Hvíta Rússland 2001 hc hc 1 1 – 4

2007 hm hm 1 2 – 3

Sri Lanka 2002 uc uc 1 4 – 1

2009 hm hm 1 4 – 1

2011 hm hm 1 2 – 3

Brasilía 2002 tc tc 1 5 – 0

Grikkland 2002 tc tc 1 3 – 2



2004 uc uc 1 5 – 0

Singapúr 2001 hm hm 1 5 – 0

Ástralía 2003 hm hm 1 2 – 3

Rúmenía 2003 hc hc 1 3 – 2

Slóvakía 2004 tc tc 1 3 – 2

Lúxemburg 2005 hc hc 1 4 – 1

2012 tc tc 1 3 – 2

2018 tc tc 1 4 - 1

Armenía 2006 tc tc 1 4 – 1

Króatía 2007 hc hc 1 4 – 1

2010 tc tc 1 2 – 3

2014 qem qem 1 1 – 4 

Rússland 2008 tc tc 1 0 – 5

2013 em em 1 0 – 5

2020 uc uc 1 0 - 5

Tyrkland 2007 hm hm 1 5 – 0

2008 tc tc 1 3 – 2

2014 qem qem 1 3 – 2 

Mongólía 2009 hm HM 1 5 – 0 

Filippseyjar 2011 hm hm 1 2 – 3 

2015 hm hm 1 1 – 4 

Seycil eyjar 2011 hm hm 1 5 – 0 

Nígería 2015 hm hm 1 3 – 2 

Azerbaijan 2018 tc tc 1 4 - 1

2020 tc tc 1 3 - 2

Samtals sigrar/töp168 156

samtals leikir324
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Stjórn og framkvæmdastjóri Badmintonsambands Íslands staðfesta hér með ársreikning
sambandsins fyrir 1. janúar 2020 til og með 31. desember 2020 með undirritun sinni.

                                                       

Kristján Daníelsson
Formaður BSÍ

Vignir Sigurðsson Guðrún Björk Gunnarsdóttir
Gjaldkeri Varaformaður

Arnór Tumi Finnsson Andrés Andrésson

Ritari Meðstjórnandi

Kristinn Ingi Guðjónsson
Varastjórn

Kjartan Ágúst Valsson
Framkvæmdastjóri 

Reykjavík 14. apríl 2021

Áritun stjórnar og framkvæmdastjóra
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Til félaga í Badmintonsambandi Íslands.

Hörður Þorsteinsson 
Skoðunarmaður

Áritun skoðunarmanns

Reykjavík 6. apríl 2021

Við höfum endurskoðað ársreikning Badmintonsambands Íslands fyrir 1. janúar til og með 31. 
desember 2020. Ársreikningurinn hefur að geyma skýrslu stjórnar, rekstrarreikning, 
efnahagsreikning og  sundurliðanir nr. 1-10.

Að okkar áliti gefur ársreikningurinn glögga mynd af starfsemi Badmintonsambandsins á 
starfsárinu og efnahag þess 31. desember 2020 í samræmi við lög, samþykktir og 
viðurkenndar reikningsskilavenjur.
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Rekstrartekjur Árið Áætlun Árið

2020 2020 2019

Skýr.

Styrkir og framlög....................... 1 26.389.107 24.450.000 26.699.111

Móta- og aðrar tekjur.................. 2 4.607.157 7.538.000 7.538.016

Fjáraflanir og samstarfsaðilar..... 3 2.316.968 8.463.707 10.732.612

Rekstrartekjur 33.313.232 40.451.707 44.969.739 

Rekstrargjöld

Afrekssvið................................... 4 7.599.956 18.959.000 19.934.013
Mótahald..................................... 5 6.246.690 6.590.000 6.414.992
Fræðslusvið................................ 6 93.514 800.000 375.539
Stjórnunarsvið............................. 7 13.741.274 13.260.000 12.636.914
Alþjóðasamskipti......................... 8 140.044 1.080.000 935.049

Rekstrargjöld 27.821.478 40.689.000 40.296.507 

Rekstrarhagnaður 5.491.754 (237.293) 4.673.232 

Fjármagnsliðir

Vaxtagjöld................................... -106.876 100.000 (162.104)
Vaxtatekjur.................................. 22.860 -100.000 100.747

(84.016)  (61.357)

Hagnaður ársins 5.407.738 (237.293) 4.611.875 

Badmintonsamband Íslands Ársreikningur 2020

Rekstrarreikningur 1. janúar - 31. desember 2020
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Skýr. 31.12.2020 31.12.2019

Eignir:

Veltufjármunir

Handbært fé............................... 17.341.756 12.610.302 
ÍSÍ............................................... 3.454.492 2.746.901 
Aðrar skammtímakröfur.............. 498.540 624.852 

Veltufjármunir 21.294.788 15.982.055 

Eignir alls 21.294.788 15.982.055 

Skuldir og eigið fé:

Eigið fé

Óráðstafað eigið fé..................... 9 20.259.287 14.851.549 
Eigið fé 20.259.287 14.851.549 

Skammtímaskuldir

Ýmsar skuldir.............................. 1.035.502 1.130.506 
Skammtímaskuldir 1.035.502 1.130.506 

Skuldir og eigið fé alls 21.294.788 15.982.054 

 

Badmintonsamband Íslands Ársreikningur 2020

Efnahagsreikningur 31. desember 2020
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Árið Áætlun Árið

2020 2020 2019

1. Styrkir og framlög ÍSÍ

ÍSÍ, lottó.................................................... 18.454.585 13.750.000   15.425.557
Afrekssjóður ÍSÍ........................................ 7.934.522 10.700.000 11.273.554

Styrkir og framlög  26.389.107 24.450.000 26.699.111

2. Móta- og aðrar tekjur

Mótatekjur................................................. 3.020.157 3.228.000 3.124.016
Aðrar tekjur............................................... 1.587.000 4.310.000 4.414.000

Mótatekjur ofl. 4.607.157 7.538.000 7.538.016 

3. Fjáraflanir og samstarfsaðilar

Happdrætti................................................ 0 1.500.000 2.521.400
Samstarfsaðilar......................................... 1.353.612 4.243.707 4.657.170
Framlag keppenda.................................... 188.758 2.670.000 2.911.482
Fræðslusvið.............................................. 50.000 173.352
Alþjóðastarf............................................... 774.598 469.208

Fjáraflanir og samstarfsaðilar 2.316.968 8.463.707 10.732.612 

4. Afrekssvið

Stjórnunarkostnaður................................. 3.075.859 8.149.000 3.834.917
Æfingabúðir.............................................. 0 4.750.000 5.936.481

North Atlantic á Íslandi................... 0 0

Keppnisferðir............................................ 3.129.363 5.010.000 8.242.122
Fagteymi................................................... 1.007.991
Annað....................................................... 386.743 1.050.000 1.920.493

Afrekssvið 7.599.956 18.959.000 19.934.013 

5. Mótahald

Húsaleiga.................................................. 1.587.000 2.100.000 2.214.000
Boltakostnaður.......................................... 864.900 1.310.000 1.306.442
Verðlaun og viðurkenningar...................... 615.526 610.000 615.705
Dómarakostnaður..................................... 589.000 840.000 583.313
Annar kostnaður....................................... 2.590.264 1.730.000 1.695.532

Mótahald 6.246.690 6.590.000 6.414.992 

Sundurliðanir
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Árið Áætlun Árið

2020 2020 2019

Sundurliðanir

6. Fræðslusvið

Aðkeypt vinna........................................... 500.000 197.601
Fræðsluefni............................................... 70.000 50.000 0
Annað....................................................... 23.514 250.000 177.938

Fræðslusvið 93.514 800.000 375.539 

7. Stjórnunarsvið

Laun og launatengd gjöld......................... 9.464.836 8.820.000 8.475.969
Skrifstofukostnaður................................... 3.791.130 3.470.000 3.252.987

Fundir og ráðstefnur................................. 317.892 450.000 225.294
Annað....................................................... 167.416 520.000 682.664

Stjórnunarsvið 13.741.274 13.260.000 12.636.914 

8. Alþjóðleg samskipti

Ferðakostnaður........................................ 0 480.000 528.775
Gisting...................................................... 0 200.000 78.026
Aðildagjöld BE + BWF.............................. 140.044 145.000 140.511
Annar kostnaður....................................... 0 255.000 187.737

Alþjóðasvið 140.044 1.080.000 935.049 

9. Óráðstafað eigið fé

Staða 1. janúar......................................... 14.851.549 10.239.674
Hagnaður ársins....................................... 5.407.738 4.611.875

Óráðstafað eigið fé 20.259.287  14.851.549 

10. Ýmsar skuldir

Laun og launatengd gjöld......................... 332.397 278.939
Aðrar skammtímaskuldir........................... 703.104 51.567

Ýmsar skuldir 1.035.501  330.506 
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Badmintonsamband Íslands

Rekstraráætlun 2021 - 2022

Íþróttamiðstöðinni í Laugardal
Reykjavík



Raun Áætlun Raun Áætlun Áætlun

Skýr. 2019 2020 2020 2021 2022

Rekstrartekjur

Styrkir og framlög 1 26.699.111 24.450.000 26.389.107 24.300.992 22.680.780
Móta- og aðrar tekjur 2 7.538.016 7.538.000 4.607.157 3.850.000 5.850.000
Fjáraflanir 3 10.732.612 8.463.707 2.316.968 5.090.000 5.540.000

Rekstrartekjur 44.969.739 40.451.707 33.313.232 33.240.992 34.070.780 

Rekstrargjöld

2019 2020 2020 2021 2022

Afrekssvið 4 19.934.013 18.959.000 7.599.956 13.900.000 12.350.000
Mótahald 5 6.414.992 6.590.000 6.246.690 4.620.000 7.260.000
Fræðslusvið 6 375.539 800.000 93.514 1.450.000 750.000
Stjórnunarsvið 7 12.636.914 13.260.000 13.741.274 13.680.000 14.680.000
Alþjóðasamskipti 8 935.049 1.080.000 140.044 300.000 950.000

Rekstrargjöld 40.296.507 40.689.000 27.821.478 33.950.000 35.990.000

Rekstrarafkoma 4.673.232 (237.293) 5.491.754 (709.008) (1.919.220)

Vextir

Vaxtatekjur 100.747 100.000 -106.876 100.000 100.000
Vaxtagjöld -162.104 -100.000 22.860 -100.000 -100.000

(61.357)  (84.016)   

Afkoma ársins  4.611.875 (237.293) 5.407.738 (709.008) (1.919.220)

Badmintonsamband Íslands

Rekstraráætlun 2021 - 2022



Raun Áætlun Raun Áætlun Áætlun

2019 2020 2020 2021 2022

1. Styrkir og framlög

ÍSÍ, lottó............................................ 15.425.557 13.750.000   18.454.585 14.450.992      14.680.780         
Afrekssjóður..................................... 11.273.554 10.700.000   7.934.522 9.850.000        8.000.000           

Styrkir og framlög 26.699.111 24.450.000   26.389.107 24.300.992      22.680.780         

2. Mótatekjur og aðrar tekjur

Mótatekjur........................................ 3.124.016 3.228.000     3.020.157     1.900.000        3.150.000           
Aðrar tekjur...................................... 4.414.000 4.310.000     1.587.000     1.950.000        2.700.000           

Mótatekjur ofl. 7.538.016 7.538.000     4.607.157     3.850.000        5.850.000           

3. Fjáraflanir og samstarfsaðilar

Happdrætti....................................... 2.521.400 1.500.000     -                   1.200.000        1.200.000           
Samstarfsaðilar................................ 4.657.170 4.243.707     1.353.612     1.690.000        1.290.000           
Framlag keppenda........................... 2.911.482 2.670.000     188.758        2.000.000        2.400.000           
Fræðslusvið..................................... 173.352 50.000          100.000           100.000              

North Atlantic camp............. 0

Alþjóðastarf...................................... 469.208 774.598        100.000           550.000              
Fjáraflanir og samstarfsaðilar 10.732.612 8.463.707     2.316.968     5.090.000        5.540.000           

4. Afrekssvið

Stjórnunarkostnaður........................ 3.834.917 8.149.000     3.075.859     4.700.000        4.550.000           
Æfingabúðir..................................... 5.936.481 4.750.000     -                   2.900.000        3.500.000           

North Atlantic camp............. 0 -                   

Keppnisferðir.................................... 8.242.122 5.010.000     3.129.363     5.000.000        3.000.000           
Fagteymi.......................................... 1.007.991     
Annað............................................... 1.920.493 1.050.000     386.743        1.300.000        1.300.000           

Afrekssvið 19.934.013 18.959.000   7.599.956     13.900.000      12.350.000         

Badmintonsamband Íslands

Sundurliðanir



Raun Áætlun Raun Áætlun Áætlun

2019 2020 2020 2021 2022

5. Mótahald

Húsaleiga......................................... 2.214.000 2.100.000     1.587.000     1.450.000        2.200.000           
Boltakostnaður................................. 1.306.442 1.310.000     864.900        950.000           1.200.000           
Verðlaun og viðurk........................... 615.705 610.000        615.526        620.000           660.000              
Dómarakostnaður............................ 583.313 840.000        589.000        625.000           975.000              
Annar kostnaður.............................. 1.695.532 1.730.000     2.590.264     975.000           2.225.000           

Mótahald 6.414.992 6.590.000     6.246.690     4.620.000        7.260.000           

6. Fræðslusvið

Aðkeypt vinna.................................. 197.601 500.000        800.000           500.000              

Fræðsluefni...................................... 0 50.000          70.000          600.000           200.000              
Annar kostnaður.............................. 177.938 250.000        23.514          50.000             50.000                

Fræðslusvið 375.539 800.000        93.514          1.450.000        750.000              

7. Stjórnunarsvið

Laun og launatengd gjöld................. 8.475.969 8.820.000     9.464.836     9.620.000        9.770.000           
Skrifstofukostnaður.......................... 3.252.987 3.470.000     3.791.130     3.530.000        3.930.000           
Fundir og ráðstefnur........................ 225.294 450.000        317.892        350.000           450.000              
Annað............................................... 682.664 520.000        167.416        180.000           530.000              

Stjórnunarsvið 12.636.914 13.260.000   13.741.274   13.680.000      14.680.000         

8. Alþjóðasamskipti

Ferðakostnaður................................ 528.775 480.000        -                   -                       450.000              
Gisting.............................................. 78.026 200.000        -                   -                       200.000              
Aðildagjöld....................................... 140.511 145.000        140.044        150.000           150.000              
Annar kostnaður.............................. 187.737 255.000        -                   150.000           150.000              

Alþjóðasvið  935.049 1.080.000     140.044        300.000           950.000              

Badmintonsamband Íslands


